FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

Bac KYa rd ggg?slé\gfnﬂismive, Pittsburg, KS 66762

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
7 JP Coenstraat 2595, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas

SKYFORT

Balancgoire

Modéle n° 2106031B et 2300071

AVERTISSEMENT

I’ Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces.
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE
UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des pieces de rechange
Para obtener instrucciones en espariol, visite www.backyarddiscovery.com

Putting it all together for you

ETAPE PAR ETAPE FACILE V.3 ) ) SERVICES
e Ao e GOCONFIGURE [[rilammatiCa
e DISPONIBLES!*

Voir a l'intérieur pour les détails

Made in China
INS-2106031B-SKYFORT-FR-9-2-22
INS-2300071-SKYFORT-FR-9-2-22



SO0 Manuel du propriétaire Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle
qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.
Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est a niveau. Si le fort n’est pas
a niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour

vous assurer que les angles du fort sont bien droits.
L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m [6 pi 7 po] au-dela de 'ensemble de jeu sur tous les c6tés, y compris
I'espace au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE ZONE DE JEU SECURITAIRE

Zone de jeu sécuritaire

Dimensions au sol

22,0 pi [6,7 m] x 16,91 pi [5,2 m] 35,16 pi [10.7 m] x 30,1 pi [9.2 m] x 18,11 pi [5.8 m]
35,16 pi
[10.7 m]
220pi ———————=
[6,7 m]
aF SF
N D oy
8, R,
te
QQ . Ve D "
SN Zone de jeu sécuritaire
=
NS
oy,
Hauteur de jeu sécuritaire : 18,717 pi [5,80 m] i
Hauteur de chute maximale : 7,50 pi [2,30 m]
- aF
I 58
L)
L =— * 3T
* LI} e
Nes
5§ S8 F =
QU ——— ©
0 “'{ i —" - Oq
N el 9=y "y
. . - = !
Informations générales : v : = |

Votre ensemble de jeu a été concu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.
Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un

usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour

plusieurs enfants.
Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balancoire est de 9.

2



.. . gum = [ .
.:::::o Manuel du propriétaire Identification des piéces
Composants en bois (pas a I’échelle)

\°||° Il T m M- T m 1T -
=1l L1l Ll 1Ll i -- |
A1|POUTRE DE LA BALANCOIRE - W4L15713
(x1) |3/8 pox 5 1/4 po x 89 1/2 po (86x134x2274)

B1 |PIED DE TOUR - W2A03275
{x1) |3 pox 3 pox 89 1/2 po (76x76x2274)
Li 0 " b
B2 |PIED DE TOUR - WAL15731
(x1) |3 po x 3 pox 89 1/2 po (76x76x2274)

n non n noon

B3| PIED DE TOUR - W4L12682
{x1) | 3 po x 3 po x 59 po (76x76x1500)

0o non n noon

B4 |PIED DE TOUR - W4L 12683
(x1) |3 po x 3 po x 59 po (76x76x1500)
1T
i
B35 | COIN DE PAVILLON ARRIERE GAUCHE - W4L14722
(x1) |3 po x 3pox537/8po (76x76x1370)

1l 1
“ TRT ° °
B6 |COIN DE PAVILLON AVANT GAUCHE - W4L14723
(x1) |3 pox 3pox537/8po (76x76x1370)

1l 1l

B7 |COIN FORT AVANT DROIT - W4L 12686
(x1) |3 po x 3 po x 53 7/8 po (76x76x1370)

u u Il 1T 1T |
o o . o
1l

T Ll
- I 1]
B8|COIN FORT ARRIERE DROIT - W4L12687
(x1) |3 po x 3 po x 53 7/8 po (76x76x1370)

u

=0

E1
(x1)

PIED DE TOUR - W4L12688
1 3/8 po x 3 3/8 po x 59 po (36x86x1500)

E2 |PIED DE TOUR - W4L14727
{x1) |1 3/8 po x 3 3/8 po x 59 po (36x86x1500)

fis . n L L . c o

E3 |MONTANT DE BARRE DE SUSPENSION - W4L08127
(x2) |1 3/8 po x 3 3/8 po x 87 5/8 po (36x86x2226)

o o °

E04
(x2)

CALE ANGULAIRE - W4L15649
1 3/8 po x 3 3/8 po x 87 1/8 po (36x86x2 212)

o
5

CALE DE PLATEFORME - W4L 15452
17/16 po x 3 3/8 po x 17 11/16 po (36x86x450)

E06 |CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L15451
(x2) |17/16 po x 3 3/8 po x 10 7/8 po (36x86x276)

EO05
(x8)




:::: Manuel du propriétaire Identification des piéces
....

Composants en bois (pas a I’échelle)
B : :

EOQ7 |LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15712
(x2) |1 3/8 po x 3 3/8po x 38 po (36x86x964)

o
Q Q

E50 |SUPPORT D’EXTREMITE - W4L 15651
x1)

1 3/8 po x 3 3/8 po x 44 1/8 po (36x86x1120)

RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L15490
1 3/8 po x 3 3/8 po x 64 5/8 po (36x86x1640)

E72
(x2)

H u H H
° ° ° o

E74|RAIL DE BARRE DE SUSPENSION - W4L15732
(x2) |1 3/8 pox 3 3/8pox 77 1/8 po (36x86x1959)

B . 1T . B B 1T
Y 0N \ i P
E77|MONTANT GAUCHE - W4L14734
(x1) |13/8 po x 3 3/8 po x 64 3/8 po (36x86x1634)

. . 1T . - ) v ||
H /A : /R
E78|MONTANT DROIT - W4L14735
(x1) |1 3/8 po x 3 3/8 po x 64 3/8 po (36x86x1634)

[fe = : T 5]

SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L14738
1 3/8 po x 2 3/8 po x 37 1/2 po (36x60x952)

F2
x2)

[o o Uou uou”

SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L14739
1 3/8 po x 2 3/8 po x 37 1/2 po (36x60x952)

F3
x2)

o o °

a - ° ° . °

LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L14740
1 po x 5 1/4 po x 80 po (24x134x2032)

G1
x1)

o . o °

LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L14741
1 po x 5 1/4 po x 80 po (24x134x2032)

G2
(x1)

o °

o

°

G3
(x1)

1po x5 1/4pox

LISSE DE PLANCHER - W4L16849

60 1/2 po (24x134x1537)

o

° o °
°

G4
x1)

LISSE DE PLANCHER - W4L14743
1 po x5 1/4 po x 60 1/2 po (24x134x1537)

G5
x4)

LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L14744
1po x 5 1/4 po x 45 1/4 po (24 x 134 x1150)

4



RN Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

LISSE DE PLANCHER - W4L14745
1 po x5 1/4 po x 60 1/2 po (24x134x1537)

G6
1)

° ° °

° . ° o

G7 |LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L14746
x2) |1 po x 5 1/4 po x 80 po (24x134x2032)

PLANCHE DE SOL - W4L15652
1 po x 5 1/4 po x 86 3/4 po (24x134x2202)

Gos
x1)

° o o a ° o o

H1
x1)

LISSE MURALE - W4L14748
1 po x 3 3/8 po x 80 po (24x86x2032)

° ©
o ° ° ° o

H2
(x1)
L - i

H3|LISSE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14750
(x1) |1 po x 3 3/8 po x 67 1/4 po (24x86x1708)

LISSE MURALE - W4L12707
1 po x 3 3/8 po x 80 po (24x86x2032)

H4
(x2)

LISSE DE SUPPORT DU TOIT - W4L14751
1 po x 3 3/8 po x 67 1/4 po (24x86x1709)

H5
x1)

LISSE DE PLANCHER - W4L14752
1 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

° o °

H6
(x1)

RAIL ARRIERE DU PAVILLON - W4L14753
1 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

o o
° )

H7
(x1)

H8|MONTANT DU FORT - W4L12713
{x1) |1 po x 3 3/8 po x 50 1/2 po (24x86x1284)

° o ° ‘oo o H

H9

(x2)

LISSE MURALE AVANT DU PAVILLON - W4L14754
1 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12714
1 po x 3 3/8 po x 50 1/2 po (24x86x1284)

a ° ° °

H10
x1)

El °

H11 |PIED DU PORCHE - W4L14758
(x1) |1 po x 3 3/8 po x 50 1/2 po (24x86x1282)

- __________________________________________________________________________________________________________________|
5

PIED DU PORCHE - W4L14757
1 po x 3 3/8 po x 50 1/2 po (24x86x1282)




Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

| °

CHEVRON DE TOIT - W4L14759
1 po x 3 3/8 po x 50 3/8 po (24x86x1278)

H12
(x4)

° °

H13
(x1)

LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14760
1 po x 3 3/8 po x 50 1/4 po (24x86x1277)

o & @ a

H14|SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L12719
(x1) |1 po x 3 3/8 po x 50 1/4 po (24x86x1277)

[ j

H15 |SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14762
(x4) |1 po x 3 3/8 po x 35 3/8 po (24x86x897)

H16|LISSE DU SIEGE DE LA TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14763
(x1) |1 pox 3 3/8pox32po (24x86x812)

H17|LISSE DU SIEGE DE LA TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14764
(x1) |1 pox33/8pox32po (24x86x812)

H18|LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14765
(x1) |1 pox33/8pox29 7/8po (24x86x758)

[ - 1 - ]

H19|LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L14766
(x1) |1 po x 3 3/8po x 27 po (24x86x686)

°

H20 |CHEVRON DU TOIT DU PORCHE - W4L14767
(x4) |1 po x 3 3/8 pox 24 1/2 po (24x86x622)

H

H21 |SUPPORT DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L14768
{x1) |1 po x 3 3/8 po x 24 1/8 po (24x86x614)

°
5

H23 |CALE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14769
(x2) |1 pox33/8pox 17 1/2 po (24x86x444)

H24 | SUPPORT DE PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14770
(x1) 11 po x 33/8pox161/2 po (24x86x418)

L]

H25 |[SUPPORT DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L14771
(x2) |1 po x 3 3/8 po x 3 po (24x86x76)

H26
x3)

SOLIVE DE PLANCHER - W4L14772
1 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)




Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H27|SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14773
(x1} |1 pox 33/8po x 28 5/8 po (24x86x728)

o o a °

H28
{x1)

LISSE MURALE AVANT - W4L14774
1 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

a a

H29
(x2}

LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14775
1 po x 3 3/8 po x 30 5/8 po (24x86x778)

) o

o

H30
(x2}

LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14776
1 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (24x86x758)

@ o o

H31
(x2}

ECHELON - W4L14779 H77 |PLANCHE DE FIXATION - W4L14780
1 po x 3 3/8 po x 18 1/8 po (24x86x460) {x1} 11 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (24x86x512)

LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14777
1 po x 3 3/8 po x 38 7/8 po (24x86x988)

H76
(x5)

T
a o

CALE DE BARRE DE SUSPENSION - W4L15710
1 po x 3 3/8po x 515/8po (24x86x1311)

H81
{x2}

) o a o
[ o [l o

H82
(x1)

PLANCHE DE SOL DE BARRE DE SUSPENSION - W4L15714
1 po x 3 3/8 po x 70 3/8 po (24x86x1786)

K2 |LISSE DE PLANCHER - W4L14783
(x1} |5/8 po x5 1/4 po x 60 1/2 po (16x134x1537)

@

K 3 |LISSE DE PLANCHER - W4L14784
(x1} |5/8 po x5 1/4 po x 60 1/2 po (16x134x1537)

Q Q

o o ) o

K5 |LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14785
(x1) |5/8 po x 5 1/4 po x 50 1/4 po (16x134x1277)

AN

TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L14786 L1 PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L14787
5/8 po x 5 1/4 po x 10 3/8 po (16x134x265) (x7) |5/8 po x 4 3/8 po x 27 po (16x112x686)

Ké

x2)

L2

SIEGE DE BAC A SABLE - W4L14788 L3 | LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15100
x2)

5/8 po x 4 3/8 po x 24 po (16x112x610) (x2) 5/8 po x 4 3/8 po x 27 po (16x112x686)




.:::::. Manuel du propriétaire Identification des piéces
......

Composants en bois (pas a I’échelle)

° ° o o °

M1
(x1)

a o o

M2

x2)

LISSE MURALE SUPERIEURE - W4L 14789
5/8 po x 3 3/8 po x 80 po (16x86x2032)

LISSE MURALE INFERIEURE - W4L14790
5/8 po x 3 3/8 po x 80 po (16x86x2032)

o °

M3
x1)

LISSE MURALE INFERIEURE - W4L14791
5/8 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (16x86x1537)

o °

o o

LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14792
5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x758)

M4
(x2)

M5 |PLANCHE DU PIGNON - W4L14793
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 59 1/2 po (16x86x1510)

PLANCHE MURALE DU PAVILLON - W4L14794
5/8 po x 3 3/8 po x 53 7/8 po (16x86x1370)

M6
(x1)

M7 |PLANCHE DU PIGNON - W4L14795
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 52 5/8 po (16x86x1338)

M8 |PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12750
(x7) |5/8 po x 3 3/8 po x 50 1/2 po (16x86x1284)

M9 | PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12751
(x2) | 5/8 po x 3 po x 50 1/2 po (16x76x1284)

o o

M10|LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14798
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 50 1/4 po (16x86x1277)

M11 |FAITIERE SOFFITE - W4L14799
(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 50 1/4 po (16x86x1277)

M12|PLANCHE DU PIGNON - W4L14800
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 45 7/8 po (16x86x1166)

M13|DESSUS DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14801
(x4) |5/8 po x 3 3/8 po x 41 1/4 po (16x86x1049)

M14 |PLANCHE DU PIGNON - W4L.14802
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 39 1/8 po (16x86x994)

M16|PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE CENTRE - W4L14803
(x1) |5/8 po x 3 po x 38 1/4 po (16x76x973)

- __________________________________________________________________________________________________________________|
8




Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - W4L12758
5/8 po x 3 3/8 po x 35 po (16x86x889)

M18|PLANCHE DU PIGNON - W4L14805
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 32 3/8 po (16x86x822)

a a |

SUPPORT DE TOIT DU PORCHE AVANT - W4L14806
5/8 po x 3 3/8 po x 30 5/8 po (16x86x779)

LISSE MURALE DU FORT - W4L12761
5/8 po x 3 3/8 po x 30 1/4 po (16x86x768)

E -]

PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12762
5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x758)

[ -]

PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12763
5/8 po x 3 1/8 po x 29 7/8 po (16x80x758)

M24 |PLANCHE DE MUR - W4L15625
(x23) |5/8 po x 3 3/8 po x 29 5/8 po (16x86x752)

M26 | PLANCHE DE MUR - W4L14811
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/8 po (16x86x664)

M27 |PLANCHE DE MUR INFERIEURE - W4L15711
(x18) 15/8 po x 3 3/8 po x 21 1/8 po (16x86x538)

M28 | PLANCHE DE FENETRE DE PIGNON - W4L14813
(x2) |5/8 po x 33/8 po x 19 1/2 po (16x86x496)

]

M29 |PLANCHE DE FENETRE DE PIGNON - W4L14814
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 16 1/8 po (16x86x410)

M30 | TASSEAU DE PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14815
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 16 po (16x86x406)

[ ]

M31 |PLANCHE DE FENETRE DE PIGNON - W4L14816
(x2) )5/8 po x 3 3/8 po x 12 3/4 po (16x86x324)

M17
x2)

M19
(x1)

M21
(x3)

M22
(x4)

M23
(x2)




Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14817
5/8 po x 3 3/8 po x 10 po (16x86x254)

(]

PLANCHE MURALE DE FENETRE AVANT - W4L12769
5/8 po x 3 3/8 po x 6 3/8 po (16x86x162)

LISSE MURALE - W4L14819
5/8 po x 3 3/8 po x 6 3/8 po (16x86x162)

M32
(x2)

M33
x2)

M34
1)
M -]

PLANCHE DE FIXATION - W4L15629
5/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16x86x580)

SUPPORT ARRIERE - W4L14821
5/8 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (16x86x512)

M74 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15631
(x10) )5/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16x86x580)

j - ]

M75 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15632
(x4) 15/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16x86x580)

-~ -]

M76 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15633
(x4) |5/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16x86x580)

M61
x1)

M73
(x1)

N1
(x2)

PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12776
5/8 po x 2 3/8 po x 50 1/2 po (16x60x1284)

N2
(x1)

FAITIERE SOFFITE - W4L14826
5/8 po x 2 3/8 po x 50 1/4 po (16x60x1277)

SUPPORT DE TOIT - W4L14827
5/8 po x 2 3/8 po x 47 po (16x60x1193)

E -
PLANCHE DE MUR NID-DE-PIE - W4L.14828
5/8 po x 2 3/8 po x 19 po (16x60x483)
ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L.14829
5/8 po x 2 3/8 po x 15 po (16x60x381)

NG |ENCADREMENT DE FENETRE - W4L14830
(x2) |5/8 po x 2 3/8 po x 12 1/4 po (16x60x310)

N3

x2)

N4
x2)

N5
x1)




:::o Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

[ ]
PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15626

NO7
(x1) |5/8 po x 2 po x 22 7/8 po (16x50x580)
L1 1
N8 |ENCADREMENT DU PIGNON DE N9 |ENCADREMENT DU PIGNON - W4L 14833
(x4) |5/8 po x 2 3/8 po x 6 1/2 po (16x60x165)

(x2) |PORCHE AVANT - W4L14832
5/8 po x 2 3/8 po x 9 1/2 po (16x60x241)

N10|PLANCHE DU PIGNON - W4L.14834
(x2) |5/8 po x 2 3/8 po x 27 5/8 po (16x60x702)

L 1

N11|ENCADREMENT DE PIGNON - W4L15716
(x2) |5/8 po x 2 3/8 pox 11 1/2 po (16x60x292)

O01|PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L15641
(x18) |5/8 po x 1 3/8 po x 32 1/4 po (16x34x819)

[[. .
2 |PLANCHE DE SECURITE - W4L14836
(x1) |5/8 po x 1 3/8 po x 28 5/8 po (16x34x726)

PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W41L.14837
5/8 po x 1 3/8 po x 20 3/8 po (16x34x517)

070
(x1)

I I
° °

11l Il

SP1
{(x1)

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L15647
33/8 po x 3 3/8po x 48 3/8 po (86x86x1229)

PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15730
5/8 po x 4 po x 78 po (16x102x1980)

Y1

(x2)

Y2 |PLANCHE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L.14840
(x2) |5/8 po x 4 po x 35 1/4 po (16x102x895)

Y03 |PLANCHE D’EXTREMITE DU MUR D’ESCALADE - W4L15644
(x1) |5/8 pox 35/8pox 22 7/8 po (16x92x580)

FP1|PANNEAU DE PLANCHER INFERIEUR - W2A03140
(x4) |1 5/8 pox 13 1/2 po x 35 3/8 po (40x344x897)

FP2|PANNEAU DE PLANCHER - W2A03141
(x4) |1 1/4 po x 13 1/2 po x 81 7/8 po (32x344x2080)

- __________________________________________________________________________________________________________________|
11



::::. Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

RP1|PANNEAU DE FAITE DE DOIT DU PORCHE GAUCHE - W2A03142
(x1) |1 5/8 po x 10 1/2 po x 32 7/8 po (42x268x834)

RP2|PANNEAU DE TOIT DE PORCHE GAUCHE - W2A03143
{x1) |15/8 pox 15 5/8 po x 32 7/8 po (42x396x834)

PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03144
1 5/8 po x 20 5/8 po x 59 po (42x524x1499)

RP3
x2)

PANNEAU DE FAITE DE TOIT DU PORCHE DROIT - W2A03145
1 5/8 po x 10 1/2 po x 32 7/8 po (42x268x834)

RP4
(x1)

RP5 |[PANNEAU DE TOIT DE PORCHE DROIT - W2A03146
(x1) |15/8 pox 155/8 po x 32 7/8 po (42x396x834)

RP6 |PANNEAU DE TOIT - W2A03147
(x4) |1 5/8 po x 15 5/8 po x 59 po (42x396x1499)
u l_l‘ ]
A 1!—\ ’—]t ]
WP1|PANNEAU DE FENETRE EN BAIE - W2A03148

{(x6) |7/8 po x 15 3/4 po x 20 3/4 po (21x400x526)

12



Manuel du propriétaire

H100415|BOULON WH BLK
x34) |5/16x3 34

H100503|BOULON WH BLK
x4)  |5/16 x 3-1/2

H100484 |BOULON WH BLK
x3)  |5/16x3 1/4

H100416 |BOULON WH BLK
(x10) 5/16 x 3

H100195|BOULON WH BLK
(x10) 5/16 x 2-3/4

H100194 |BOULON WH BLK
(x3) 5/16 x 2 1/2

H100469|ECROU A PORTEE
(x2) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 5/8

H100205|BOULON WH BLK
(x32) 5/16 x 2-1/4

H100457 | BOULON WH BLK
(x7) 5/16 x 2
H100192|ECROU A PORTEE
(x36) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8

ECROU A PORTEE
H100
}X2)193 CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 1-1/2

Pieces de quincaillerie

Identification des piéces

H100396 | BOULON WH BLK
(x13) 5/16 x 1/2

H100468|BOULON WH BLK
(x20) 5/16 x 1

H100459 |BOULON WH BLK
(x10) 5/16 x 1 1/4

H100407 |BOULON WH BLK
(x26) 5/16 x 1 1/2

H100378 |BOULON WH BLK
(x15) 5/16 x 1 3/4

(x7) 5/16x 11/2

H100458 |VIS TIREFOND WH BLK

(x46) 5/16 x 2

H100197|VIS TIREFOND WH BLK
(x42) 5/16 x 2 1/2

H100471|VIS TIREFOND WH BLK



e & 0
L JR JR |
[ K K | . . u gom - Y
®e’e’ Manuel du propriétaire Identification des piéces
......
Pieces de quincaillerie
H100147 | DOUILLE TORX
{x1} 7-30
H100114|c| £ TORX
(x1} 7-30
-
H100063 |BOULON PTH H1011100|C0NDUCTEUR MAGNETIQUE
x26)  |174x 34 (x1)
H}ff)ﬂm EMBOUT DE VISSAGE
H100654 |BOULON HEX
(x13} /8 x 5-1/2

H100091 |vIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH

(x4)

_

H100111
{x17)

H100089
(x4}

H100086
(x250)

b

H100087
(x4)

: 8x11/4

H100088
(x346)

il

H100072 |[ECROU A ENFONCER
(x26) 1/4

8x21/4

VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH
8x2

H100073|ECROU A ENFONCER

VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH
x13) 3/8

8x13/4

VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH

8x11/2
ﬁ H100128 IS TETE PLATE

(x30) RUCIFORME PFH

ﬁ 8 x 5/8
H100070|viS TETE PLATE

VIS TETE PLATE
(x9) CRUCIFORME PFH

VIS TETE PLATE
CRUCIFORME PFH

CRUCIFORME PFH
8x11/8 8x 3/4

H100102|RONDELLE PLATE
11 x 25

{x13)

H100107 |RONDELLE DE

(x13) VERROUILLAGE INT
10x 18

H100108 RONDELLE DE

(x26) ERROUILLAGE INT
8x15

14



0 Manuel du propriétaire

Identification des piéces

' H100201|VIS A TETE PLATE

(x17) CRUCIFORME PFH BLK

| 8x2-1/2
H100483 |VIS A TETE PLATE

(x30) CRUCIFORME PFH BLK

. 8x21/4
H100391|VIS A TETE PLATE

x72) CRUCIFORME PFH BLK

' 8x2
H100200|VIS A TETE PLATE

(x82) CRUCIFORME PFH BLK

' 8x11/2
H100380 | VIS A TETE PLATE

(x63) CRUCIFORME PFH BLK

' 8x11/8
H100385|VIS A TETE PLATE

(x9) CRUCIFORME PFH BLK
8x1

' H100202|VIS A TETE PLATE

(x2)  |CRUCIFORME PFH BLK
8x5/8

H100472 | BOULON HEX BLK
(x2) 5/16 x 2 3/4

H100761|BOULON HEX BLK
(x4) 5/16 x 2

l H100657 | BOULON HEX BLK

(x4) 5/16 x 1 3/4

l H100481|BOULON HEX BLK

(x4) 5/16 x 1 1/4

H100659 | BOULON HEX BLK
(x9) 5/16x11/2

Piéces de quincaillerie

H100479| ECROU AUTOBLOQUANT
(x2) BLK
5/16

H100478 |RONDELLE PLATE BLK
(x24) 8x27

H100379 |ECROU A ENFONCER BLK
(x149) 5/16

H100474 | RONDELLE PLATE BLK
(x2) 9x18

O

H100477 | RONDELLE FENDUE BLK
(x22) 5/16

O

H100473 |RONDELLE DE
(x2) VERROUILLAGE INT BLK

H100405 | RONDELLE DE SECURITE
(x13) EXT BLK
6x15

H100403| VIS TIREFOND WH BLK
(x22) 174 x11/2

O

H100198 | RONDELLE DE SECURITE
(x187) EXT BLK

H100487
(x2)

VIS TIREFOND WH BLK
1/4x 2

o)
x

I
©

H100456 |VIS TIREFOND WH BLK
(x11) 1/4x21/2

H100199 | RONDELLE DE SECURITE
(x34) EXT BLK
12x 19

15



......

:.:.) Manuel du propriétaire Identification des piéces
e 6 9
[ N BN ]

Composants accessoires (pas a I’échelle)

A})&OO“T'CHAINE VERTE 57 PO [1447,8 MM]

A6P00410 |PIQUET

A6P00034 |rrapezE JAUNE

A109045 | BARREAU METALLIQUE 559 VERTE

A100027|SIEGE DE BALANGOIRE VERT 26 PO [660,4 mm]

A100287

OU A6P00539 |TOBOGGAN VF 10 PI
(x1)

ETIQUETTE

AGP00036 |PRISE HC VERTE Ne 1 ABPODOST [PRISE HC VERTE Ne 2 A100164| >IDENTIFICATION DE BYD
(GRANDE) 3 A 10 ANS

16



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumeérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P0O1).

S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.
Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur I'extrémité des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

7 AL o el \ e
LY zmmi QOi;‘u ezl

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.
Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piece
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

Lors de I'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numeéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

17



ETAPE 2 DE PRE-ASSEMBLAGE - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la perceuse : H

Clés ouvertes de 1/2 po et 7/16 po

Téte cruciforme

Méches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po
Clé a cliquet de 3/8 po, douilles standard

de 1/2 po et 7/16 po, douilles profondes
— s de 1/2 po et 7/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc —
En option

Marteau a panne fendue

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po




ETAPE 3 DE PRE-ASSEMBLAGE - CHOISISSEZ VOTRE METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d'instructions de montage s'offrent a vous.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

2. Application BILT - Instructions interactives en 3D

3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : Les numéros d'étape peuvent
différer entre les deux méthodes)

CIBILL.

Scannez pour des
instructions faciles en 3D

Téléchargez l'application BILT
avant de commencer

# Download on the

@& App Store

. GET ITON
" Google Play

19



iV o

A1001 18 <
|POIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c A6P00096 \

A,

¢

A100325] SUPPORT

(x1) | D’EXTENSION DE
POUTRE DE
BALANGOIRE -
GAUCHE

A100294 |PLAQUE TRIANGULAIRE
x2) 100° A 5 TROUS

A100314 |ETIQUETTE DE
x1) |CONTROLE « A »

A100178

(x8) |TARIERE

SUPPORT EN A

oge Manuel du propriétaire Identification des piéces
®

Composants accessoires (pas a I’échelle)

i a———— i

100134 |POIGNEE VERTE 816 C/C

h

A109%24| ecHELON 578 VERT

]
([

TELESCOPE

\

A100326 | SUPPORT
(x1) D’EXTENSION DE

A100014|FENETRE EN
x2) PLASTIQUE BLANC

N

A100140 | SUPPORT EN L
(x2) 66 x 66 x 127

POUTRE DE
BALANCOIRE -
DROIT
A100396 |SUPPORT EN L A4\(')\(]11051)046 ggipgiTsEsri |§5

(x4) 51 x 32 x 82 x 3,175

0 "

A100069 A4M00505 |CROCHET DE
(x6) |MA'L"°N RAPIDE (x6)  |BALANGCOIRE

UA

4'\?)?23527| BARRE DE RENFORT DE PIQUET

20



SR BARRES DE SUSPENSION ETAPE 1
L K 3K |

® @
' H100205 |BOULON WH I H100407 |[BOULON WH E
¢ 2} |BLK x&)  |BLK H100379|ECROU A
A100294 | PLAQUE e~ 5/16 x 214 5/16x 11/2 6)  |ENFONCER
(x2) |TR'ANGULA'RE A4M01046 | SUPPORT EN L BLK
100° A 5 TROUS (x4) |2,5 X 38 X 55 x 55 _ . 5/16
(11 [ [o] H100403] VIS TIREFOND H100479 [ECROU
A100045 | BARREAU METALLIQUE 8  |WH BLK H100478 |[RONDELLE 2}  |AUTOBLOQUANT BLK
4) | 559 VERTE 14x 1172 () |PLATE BLK 5/16
E74 |RAIL DE BARRE DE SUSPENSION - W4L 15732
(x2) |13/8pox33/8pox771/8 po (36x86x1959)

"Ly CONSEI : A
[ @ INSEREZ LES ECROUS A \

ENFONCER DANS LES PLANCHES
\ AVANT L'ASSEMBLAGE J
~._ S

478 2
FAITES AFFLEURER
LES EXTREMITES RONDELLE - 8 x 27
479&2
205 ;2 . ECROU - 5/16 PO

BOULON -2 1/4 PO

403 ;s

VIS TIREFOND -1 1/2 PO
045,
o’ BARREAU METALLIQUE 559 VERTE
046 v
SUPPORTENL

2,5x 38 x50 x55 X

AL

E74 1)

2

E74 »»

407 ;s
BOULON -1 1/2 PO

379 (x6)
ECROU A ENFONCER

294 42 -5/16 PO

PLAQUE TRIANGULAIRE 100° A 5 TROUS

21



.::::) BARRES DE SUSPENSION ETAPE 2

[ U ]

E 3 |MONTANT DE BARRE DE SUSPENSION - W4L08127

(x2) |7 3/8 po x 3 3/8 po x 87 5/8 po (36x86x2226) l E

H100407 |BOULON WH . .
¢4 IBLK H100379 EﬁﬁgﬂcAER BLK
5/16 x 1 1/2 (X4) 5/16

AN

407 50
BOULON -1 1/2 PO

~

) . 379 e -
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO E3 -

22



LN J
® 00 -
IO BARRES DE SUSPENSION ETAPE 3
L J
[ 2N 2N J

/o o ° o\
e \
/‘ © o o ° \

H82 | PLANCHE DE SOL DE BARRE DE SUSPENSION - W4L15714 H100472| BOULON HEX BLK

(x1) |1 pox33/8pox70 3/8po (24x86x1786) ] x2) 5/16 x 2 3/4
5 2
H821 <13ALE3D328AR;E5/IZE Sl;f';ﬂss;?N - W4L15710 H100197| VIS TIREFOND H100407 |BOULON WH BLK
(x2) |1pox po x po (24x86x1311) (x4) WH BLK (x4) 5/16x 11/2
_ 5/16x21/2
\ ]
W~
N
AR
. M 22| o inbriGos Wi H100378 [ECROU A
x4) g\l_{l';'NDR'QUE WH (x2) IENFONCER BLK

5/16 x 7/8

5/16
H100473 | RONDELLE DE H100474|RONDELLE
x2) VERROUILLAGE (x2) PLATE BLK
INT BLK 9x 18
8x15
- 379, o O
ECROU A ENFONCER - 516 PO\
\ H100198 | RONDELLE DE H100199 | RONDELLE DE
A (x8) |SECURITE EXT (x4) ISECURITE EXT BLK
\ BLK 12x 19

8x 19

474 o) — \\ :

RONDELLE -9x 18  \ \ .
\\ \ /
473 x2) —/\ \ N\ 4 ol
RONDELLE -8x15PO  \ \ \ v |
!
N\ \X f /x
472 2 —, \ ¥ —H81 w1
BOULON-23/4P0 " .

H81 » =Y

\,

™
199 ) — e
RONDELLE -12x19
\
192 ) — |\ —H82 41

ECROU A PORTEE i‘\
CYLINDRIQUE -7/8 PO 3

I

/
198 sg
RONDELLE - 8 x 19

VIS TIREFOND -2 1/2 PO

407 )
BOULON -1 1/2 PO

23



ﬂ 1T [Te) _

i A100045| BARREAU METALLIQUE
A100118| POIGNEE VERT (x4) 559 VERTE H100403 | VIS TIREFOND

x2) METALLIQUE 381 clc x12) WH BLK
516 x 1 1/2

118 s )
POIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c

403 12
VIS TIREFOND -1 1/2 PO

045 xy
BARREAU METALLIQUE 559 VERTE

24



) ASSEMBLAGE DE
et L’ECHELLE

ETAPE 1

N O W N

1T
o]

E77 MONTANT GAUCHE - W4L14734
(X 1) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 64 3/8 po (36x86x1634)

H76 ECHELON - W4L 14779
(X5) 1po x 33/8po x 18 1/8 po (24x86x460)

—

H100391]VIS A TETE PLATE
=10 |CRUCIFORME PFH BLK
8x2

391 s
VIS -2 PO

—H76 35




.o.o:o. ASSEMBLAGE DE ETAPE 2
DO L’ECHELLE

g il 2 & i
/ 4 / : // I \\7 —
MONTANT DROIT - W4L14735 A TE
1 3/8 po x 3 3/8 po x 64 3/8 po (36x86x1634) I-:;?03391 \élsupér;:E(;r:MPELﬁlﬁ BLK
8x2

E78
(x1)

391 s
VIS -2 PO

<

E78 &7

ool \//

2

]



) ASSEMBLAGE DE ETAPE 3

o’’’ L’ECHELLE

, |

M7 3 | SUPPORT ARRIERE - W4L14821

(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (16x86x512) _

H100391] VIS A TETE PLATE
[ - > ] 8 | CRUCIFORME PFH BLK

2 8x2
H77 | PLANCHE DE FIXATION - W4L14780
(xf) 1 po x 33/8 po x 20 1/8 po (24x86x512)

M73 «» H77 1)

391 49
VIS -2 PO

27



ASSEMBLAGE DE ETAPE 4
L’ECHELLE

A100134| po|GNEE VERTE 816 C/C
(x2)

J

H100503 |BOULON WH BLK H100379| ECROU A
x4) 5/16 x 3-1/2 (x4) ENFONCER
BLK
5/16

134 o
POIGNEE VERTE 816 C/C

503 s —| ||

BOULON -3 1/2 PO

. /‘\ 379 s
ECROU A

ENFONCER - 5/16 PO

28



ASSEMBLAGE DU MUR

o
[}

D’ESCALADE

ETAPE 1

M?75 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE
(4) |5/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16x86x580)

- W4L 15632

o

o
o

_ H100108 | RONDELLE DE
AGP?63°36|PR|SE HC VERTE N° 1

\ (24} | VERROUILLAGE INT

0

M76 PLANCHE DE MUR D’ESCALADE
(4) | 5/8 po x 33/8 po x 22 7/8 po (16x86x580)

©

AGP?B())037|PRISE HC VERTE N° 2

8x15

H100063 |BOULON PTH
(24) 1/4 x 3/4

- W4L15633

ol

H100072 |ECROU A
(24)

|/ CONSEL : ¥
[ O INSEREZ LES ECROUS A
\ ENFONCER DANS LES PLANCHES
N AVANT L'ASSEMBLAGE Y,

M75 x2 =4,

036 x5 —.
PRISE HC VERTE N° 1

\\

M75 2

ENFONCER
1/4

INSTALLEZ AVEC LES POIGNEES VERS LE

HAUT. **PLACEZ LES PRISES COMME VOUS

LE SOUHAITEZ** j\A
v
P

e 037 ws
/ PRISE HC VERTE N° 2

072 29
ECROU A ENFONCER - 1/4 PO

" (2) ASSEMBLAGE DE PRISES GAUCHE

e (4) ASSEMBLAGE DE PRISES DOUBLE

BOULON - 3/4 PO

108 29—

“ (2) ASSEMBLAGE DE PRISES DROIT

RONDELLE -8 x 15

29



ASSEMBLAGE
DU MUR D’ESCALADE

L ]

(2) ASSEMBLAGE DE PRISES GAUCHE

9 ¢9

(4) ASSEMBLAGE DE PRISES DOUBLE

ETAPE 2

[ |
NO7 |PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15626
(1) 15/8 po x 2 po x 22 7/8 po (16x50x580)

M74| PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15631
(10) | 5/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16x86x580)

M

H100086| VIS TETE PLATE
(74) CRUCIFORME PFH

: & 1 /

8x11/2

~,

(2) ASSEMBLAGE DE PRISES DROIT

E72| LISSE DE MUR D’ESCALADE - W4L15490
2} 11 .3/8po x 3 3/8 po x 64 5/8 po (36x86x1640)

086 s
VIS -11/2 PO

E72 o

(4) ASSEMBLAGE DE PRISES DOUBLE / .

NO7 47 (?ASSEMBLAGE DE PRISES GAUCHE / :

HAUT

174 po [5 mm] CONFIGURATION RECOMMANDEE
l POUR LE PLACEMENT DES
PLANCHES

! Z |
Y

-
|

M74 )

(2) ASSEMBLAGE DE PRISES DROIT |

|
|
I
(O]
|

A

A

1/4 po [6 mm]

B

VUE LATERALE

30



';:;.') ASSEMBLAGE DU MUR ETAPE 3
*otet D’ESCALADE

Q [ '
° ° H100200] VIS A TETE PLATE
— 4 | CRUCIFORME PFH BLK
Y03 | PLANCHE D’EXTREMITE DU MUR 8x11/2

(1) |D’ESCALADE - W4L 15644
5/8 po x 3 5/8 po x 22 7/8 po (16x92x580)

200 59
VIS -11/2 PO

VUE LATERALE

=

N

/

5/8 po [16 mm]

31



PP " DESCALADE
) D’ESCALADE ETAPE 4
—

H100200] VIS A TETE PLATE
“ CRUCIFORME PFH BLK
o] o] 8x11/2

M61 | PLANCHE DE FIXATION - W4L15629 L .
(1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16x86x580) H100379] ECROU A ENFONCER BLK
@ 5/16

379 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

200 40

ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

Meé1

VUE LATERALE
| ECROUS A ENFONCER VERS !
| LINTERIEUR LORS DE |
. LINSTALLATION DE LA PLANCHE ,

32



"oy ASSEMBLAGE DE LA ETAPE 1
oot FENETRE EN BAIE

G5 |LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - WAL14744 | ’—‘ ’—‘ ) H100200 [VIS A TETE PLATE S ATE
(x4) | 7P0x 5 1/4pox 451/t po (24 x 134 x1150) (x40) gEIL(JCWORME PFH H })?3385 \ékU%}%r:MPée:E
BLK
WP1 |PANNEAU DE FENETRE EN BAIE - W2A03148 Bt 12 Bx1
(X6) 7/8 po x 15 3/4 po x 20 3/4 po (21x400x526)
/#_—______—_____‘\
X WP1 4 VIS -1 1/2 PO
l FAIRE (2) ASSEMBLAGES DE FENETRE. J
“e
G5 s
REMARQUE :
MARQUEZ LES CENTRES SUR CHAQUE
PIECE, PUIS ALIGNEZ LES PIECES SUR
200 LES MARQUES.
(x6)
VIS -11/2 PO
WP1 47
385 2
VIS -1 PO

200 xo
VIS -11/2 PO

385 o
VIS -1 PO




DU PORCHE

.::::, ASSEMBLAGE DU TOIT ETAPE 1

H20 | CHEVRON DU TOIT DU PORCHE - W4L 14767 H100091]VIS TETE PLATE
(x4) |1pox33/8pox241/2 po (24x86x622) &2}  ICRUCIFORME PFH
8x21/4
11/4 po let— 1/2 po

A L'AIDE D'UN FORET DE 3/16 PO [5 mm], MARQUEZ ET
PERCEZ UN AVANT-TROU DANS LE CHEVRON

« H20 » POUR EVITER LA FISSURATION. PERCEZ A
TRAVERS UN SEUL CHEVRON, PAS LES DEUX.

f REMARQUE : \\
| A FAITES (2) ASSEMBLAGES CHEVRON. |
- J
091 »«»
VIS - 2 1/4 PO

H20 »7

H20 »«7

[32 mm] [12 mm]

H20 47

34



) DU PORCHE ETAPE 2

||°

2 |

M19
(x1)
.
N5
(x1)
L1

N8
(x2)

SUPPORT DE TOIT DU PORCHE AVANT - W4L14806
5/8 po x 3 3/8 po x 30 5/8 po (16x86x779)

ENCADREMENT DE PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L14829 /J,;»f‘-‘"
5/8 po x 2 3/8 po x 15 po (16x60x381) 8

ENCADREMENT DU PIGNON DE PORCHE AVANT - W4L14832
5/8 po x 2 3/8 po x 9 1/2 po (16x60x241)

Backvard B
\ ISCOVERY™

/’/‘
[/
X
\

A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(x1) BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

VIS A TETE PLATE VIS TETE BOMBEE
H}fé;smlcrwcwome PFH BLK H})?4(;128 CRUCIFORME PWH
8x11/8 8x5/8
N5 »«7
38044
VIS - 1 1/8 PO

M19 x» VEUILLEZ VOUS ASSURER QUE
LES TROUS SONT ALIGNES
(AUX DEUX EXTREMITES)

ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

128 9

VIS - 5/8

35



.::::) ASSEMBLAGE DU TOIT ETAPE 3
‘ DU PORCHE

RP1 |PANNEAU DE FAITE DE DOIT DU PORCHE GAUCHE - W2A03142
(x1) 15/8 po x 10 1/2 po x 32 7/8 po (42x268x834) —
= — H100391] VIS A TETE PLATE
x8) CRUCIFORME PFH BLK
H 8x2
R P4 |PANNEAU DE FAITE DE TOIT DU PORCHE DROIT - W2A03145
(x1) 15/8 po x 10 1/2 po x 32 7/8 po (42x268x834)

RP4 »»

391 49
VIS -2 PO

36



2" ASSEMBLAGE DU TOIT ETAPE 4
oo DU PORCHE

_

RP2 | PANNEAU DE TOIT DE PORCHE GAUCHE - W2A03143 A TE
H100391] VIS A TETE PLATE
(x1) |1 5/8p0x 1558 pox 32 7/8 po (42x396x834) o) CRUCIFORME PFH BLK
8x2

R P35 |PANNEAU DE TOIT DE PORCHE DROIT - W2A03146
(XU 1 5/8 po x 15 5/8 po x 32 7/8 po (42x396x834)

391 49
VIS -2 PO




® 00
.o:o:o. ASSEMBLAGE DE LA ETAPE 1
e’ POUTRE DE LA
e BALANCOIRE
I M T LI [ M D”, \
Il I L -l I I IL el A100140| SUPPORT EN L
A1 | POUTRE DE LA BALANGOIRE - W4L15713 (x2) 166 x66x127
(x1) 33/8po x5 1/4 po x 89 1/2 po (86x134x2274)
A 100325 | SUPPORT D’EXTENSION A100326 | SUPPORT D’EXTENSION
(x1) DE POUTRE DE (x1) DE POUTRE DE
BALANGOIRE - GAUCHE BALANGOIRE - DROIT
I H100416 | BOULON WH BLK . N .
ECROU A PORTEE
&) 1&/16x3 H}g;wz CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8
e e

REMARQUE : N
fA LAISSEZ LA QUINCAILLERIE \ A

DESSERREE POUR FACILITER LE J

MONTAGE. VEUILLEZ NOTER QUE CE BORD
~N__ =" ______ _/ EST ORIENTE VERS LE HAUT

IS I [ I
: [ |
I

1 °l L L

416 2
BOULON -3 PO

192 s2
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

140 2
SUPPORTENL
66 x 66 x 127

192 43

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE -
7/8 PO

416 3
BOULON -3 PO

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE

326 x1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROIT

38



SO ASSEMBLAGE DE LA ,
oot POUTRE DE LA ETAPE 2
oot BALANGOIRE

! G

H100654 | BOULON HEX
H100107 | RONDELLE DE
L Soxo2 x12) VERROUILLAGE INT
10x 18

A4MO00505 | CROCHET DE

E i (x6) BALANGOIRE

ECROU A
H100102 | RONDELLE PLATE ":;?23073 ENFONCER
x12) 11x25 3/8

073 i1z
- ECROU A ENFONCER - 3/8 PO

102 512
RONDELLE -11 x 25 PO

107 12
RONDELLE -10 x 18 PO

654 1)
BOULON -5-1/2 PO

505 x5
CROCHET DE BALANCOIRE

39



.o:o:o. ASSEMBLAGE DE LA :
POUTRE DE LA ETAPE 3

L) BALANCOIRE
M LI » »
11l 1L
SP1 | SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L 15647
(X” 3 3/8 po x 3 3/8 po x 48 3/8 po (86x86x1229)
° ° u A4Mo1169 |SUPPORT ENA
E50 | SUPPORT D’EXTREMITE - W4L15651 x1)
(xj) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 44 1/8 po (36x86x1120)

O

H100415|BOULON WH BLK H100416|[BOULON WH BLK

02 ls16x334 02 ls16x3 H100199| RONDELLE DE
&x4) SECURITE EXT BLK
H100193| ECROU A PORTEE H100192 | ECROU A PORTEE
#2)  |CYLINDRIQUE WH BLK 2 | CYLINDRIQUE WH BLK "'})?2‘;198 RONDELLE DE
5/16 x 1-1/2 5/16 x 7/8 SECURITE EXT BLK
8x19
SP1 »«»)

169 4«7
SUPPORT EN A

416 o

192 52 BOULON - 3 PO

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

199 s
RONDELLE - 12 x 19

E50 »7

193 42
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 1 1/2 PO

199 2
RONDELLE -12 x 19

415 o
BOULON - 3 3/4 PO

198 2
RONDELLE -8 x 19

40



H100457 | BOULON WH BLK
(x4) 5/16 x 2

B0, ASSEMBLAGE DE LA ”
o’e’’ POUTRE DE LA ETAPE 4
o’e%’ BALANGOIRE
G08 | PLANCHE DE SOL - W4L15652 _ h
(x1) | 1po x5 1/4pox 86 3/4 po (24x134x2202)
H100205 |[BOULON WH BLK
A . - w2y |pr16x2-14
E04 |CALE ANGULAIRE - W4L15649
(x2) |13/8pox33/8pox 87 1/8 po (36x86x2 212)

-

H100468 | BOULON WH BLK
x4) 5/16x 1

O

H100199 | RONDELLE DE
x10) VERROUILLAGE

=

H100192 |ECROU A PORTEE
(x10) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8

&

H100198] ECROU A PORTEE
(x6) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8

EXT BLK
12x 19
199 49
RONDELLE -12 x 19
192 50
ECROU A PORTEE 468 ;4
CYLINDRIQUE -7/8 PO BOULON -1 PO
198 2

EOQ4 1)
205 2

g

192 o)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PO

199 )
RONDELLE -12 x 19

199 v
RONDELLE -12 x 19

192 44
ECROU A PORTEE &\
CYLINDRIQUE - 7/8 PO

41

RONDELLE -8 x 19

BOULON -2 1/4 PO

EQ4 »1)

~

457 x4
BOULON -2 PO

198 9
RONDELLE -8 x 19



%% ASSEMBLAGE DE LA
® 00
OO POUTRE DE LA
% BALANCOIRE
H100416|BOULON WH BLK  H100192| ECROU A PORTEE
02) 5/16 x 3 ) (5:1Y6I3_)I(N7I38RIQUE WH BLK » “
/" A REMARQUE: A
( ) } (x1) ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANGOIRE
SERREZ MAINTENANT TOUTES LES
L PIECES DE QUINCAILLERIE DE LA J
N POUTRE DE LA BALANGCOIRE. W

(x1) ASSEMBLAGE DE CADRE EN A

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE

192 s

ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE - 7/8 PO
416 o

BOULON - 3 PO

ASSEMBLAGE CADRE EN A



ASSEMBLAGE DE LA

PLATEFORME DU ETAPE 1

NID-DE-PIE

E07 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15712
(X2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 38 po (36x86x964) —

) ' H100201|VIS A TETE PLATE . )

- ° ° . 4 |CRUCIFORME PFH BLK  H100379 | ECROU A

8x 2-1/2 (x4) ENFONCER
H19 LISSE DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L14766 BLK
(x1) | 1pox33/8pox 27 po (24x86x686) 5/16
REMARQUE : N

ASSEMBLEZ LES ECROUS A ENFONCER \
DANS LES PLANCHES AVANT J
L'ASSEMBLAGE.

201 9
VIS -21/2 PO

H19 &7

379 59
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

EOQO7 «»

43



379 »2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

® o
% ASSEMBLAGE DE LA ,
® 00
et PLATEFORME DU ETAPE 2
il NID-DE-PIE
o) Py
f . 725
EO06| CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L15451
©2) 1 1 7/16 po x 3 3/8 po x 10 7/8 po (36x86x276)
ECROU A H100198 |JRONDELLE DE SECURITE
H100205 | BOULON WH BLK H100379
02 oo xos > IENFONCERBLK %2 |EXT BLK
5/16 8x19
4 REMARQUE : \]
ASSEMBLEZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LES PLANCHES AVANT J
e L'ASSEMBLAGE. J

EQ6 o
198 s 205 2
RONDELLE -8 x 19 BOULON -2 1/4 PO

44




EMBLAGE DE LA

"::::.. ASS
oot PLATEFORME DU
[ I BN ]

ETAPE 3

NID-DE-PIE
L1|PLANCHE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L14787 bm
(x7) 15/8 po x 4 3/8 po x 27 po (16x112x686)
: H1§0086 VIS TETE PLATE
‘ %34 1 CRUCIFORME PFH
. : 8x11/2
L3| LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15100

(x2)

5/8 po x 4 3/8 po x 27 po (16x112x686)

il

1
Q
L+ ] &

ININARIRIEP e

o
[24 mm]

Lg ol

ils
o

— 0BG pza
VIS-11/2 po

A

| - REPEREZ
Y. LES AVANT-TROUS

45



......
0% % ASSEMBLAGE DE LA .
,-:-:) PLATEFORME ETAPE 4

DU NID-DE-PIE
H100087|VIS TETE PLATE
H21 | SUPPORT DE PLANCHER NID-DE-PIE - W4L14768 *2) CRUCIFORME PFH
(x1) 1 po x 3 3/8 po x 24 1/8 po (24x86x614) 8x11/4

087 2
VIS -11/4 PO
I

MARQUEZ LES EMPLACEMENTS

7 1/2 po 11 3/4 po

—- -— —= INDIQUES. A L’AIDE D’UN FORET DE 3/16
[193 mm] [300 mm] / PO [5 mm], PERCEZ (2) AVANT-TROUS.
. = = — = = —
/ [ )] O

0 / ® E —
. ] 8E 8E
/ Q8 xE
e - M

. 5 =

~—H21 41

46



*.>s3) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 1

B1 |PIED DE TOUR - W2A03275 | : - . |
(x1) 3po x 3 po x 89 1/2 po (76x76x2274) G'I LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L14740
(Xf) 1 po x 5 1/4 po x 80 po (24x134x2032)

B3 |PIED DE TOUR - W4L12682 | . ) . |

(x1) |3 pox3pox59 po (76x76x1500) G7 | LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L14746
[Le - - ; .1 (x1) |1 pox 5 1/4 po x 80 po (24x134x2032)

E1 |PIED DE TOUR - W4L12688
(xj) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 59 po (36x86x1500)

RONDELLE DE SECURITE ECROU A
H100415|BOULON WH BLK H100205|BOULON WH BLK H100198 H100379
*8)  15/16 x 3 3/4 x4 15/16 x 2-1/4 x12) EﬂgBLK x12) E,';‘g ONCER BLK
(/ REMARQUE : \\
ASSEMBLEZ LES ECROUS A
| ENFONCER DANS LES PIECES J
. _ AVANTLASSEMBLAGE. =/ TROUS VERS LE HAUT
G1 41 AVANT-TROUS

/ DE CE COTE

/ B3 s

AVANT-TROUS
DE CE COTE

s :

L
| s
B1 &7 gy |
\ P TROUS VERS
= LE HAUT
.\ 205 sy
. G7 w1 BOULON - 2 1/4 PO
379 mz)//\ e
ECROU A N{|E
ENFONCER - 5/16 PO
415 x5
198 12 BOULON - 3 3/4 PO

RONDELLE -8 x 19

47



'::::, ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 2

s : . 7 , :
Bz PIED DE TOUR - W4L15731 | > . —— - - |
(x1) | 3P0 x3pox891/2po (76x76x2274) (52 |LISSE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L14741

(X 1) 1 po x 5 1/4 po x 80 po (24x134x2032)
=

B4 | PIED DE TOUR - W4L12683 | : |

(x1) | 3pox3pox259 po (76x76x1500) G 7 |LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L14746
|.' 2 i i o :}-_ HAUT (x1) |1pox¥51/4 pox 80 po (24x134x2032)

E2 PIED DE TOUR - W4L14727
(x1) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 59 po (36x86x1500)

H100415| BOULON WH BLK H100205] BOULON WH BLK H100198| E)c()p gEkLE DE SECURITE 1100370 Eﬁ?gﬁC’ER BLK
(x8) 5/16 x 3 3/4 x4) 5/16 x 2-1/4 x12) Sx 19 x12) 516
415 43
BOULON -3 3/4 PO
A 198 12

AVANT-TROUS RONDELLE -8 x 19

VERS LE HAUT

205 ;9
BOULON - 2 1/4 PO

\,\ 379 x12)

A

AVANT-TROUS

A\

A

DE CE COTE AVANT-TROUS
|~ DE CE COTE
~—E2 &) 4
i\\\ G2 41 A
O e
N AVANT-TROUS |. B4
DE CE COTE - o

B2 «7 “h) _ s\\.
P

\

G7 «1)

/..
D

48



LISSE MURALE AVANT - W4L14774
1 po x 33/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

H28
(x1)

°

a

°
a a
°

Q

LISSE DE PLANCHER - W4L16849
1po x5 1/4 po x 60 1/2 po (24x134x1537)

G3
(x1)

G6
(x1)

LISSE DE PLANCHER - W4L14745
1po x5 1/4 po x 60 1/2 po (24x134x1537)

H100197 VIS TIREFOND WH BLK
(x8) 5/16 x 2 1/2

&

H100458|VIS TIREFOND WH BLK  H100198| RONDELLE DE SECURITE EXT BLK

x2) 5/16 x 2

x10) 8x19

458 2 198 10
VIS TIREFOND -2 PO RONDELLE -8 x 19

197 43
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

VEUILLEZ

NOTER LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

49




{ X
e 00 -
tetete 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 4
....

G4 LISSE DE PLANCHER - W4L14743 K2 LISSE DE PLANCHER - W4L14783
(Xj) 1po x5 1/4 po x 60 1/2 po (24x134x1537) (X1) 5/8 po x 5 1/4 po x 60 1/2 po (16x134x1537)

O

H100197] VIS TIREFOND WH BLK H100458| VIS TIREFOND WH BLK H100198 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(x4) 5/16 x 2 1/2 x4) 5/16 x 2 (x8) 8x19
198 v 197 0
RONDELLE -8 x 19 VIS TIREFOND -2 1/2 PO

A

VEUILLEZ
NOTER LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

198 v
RONDELLE -8 x 19

458 49
VIS TIREFOND -2 PO

50



K3 | LISSE DE PLANCHER - W4L 14784

(x1)

5/8 po x 5 1/4 po x 60 1/2 po (16x134x1537)

H26
x1)

SOLIVE DE PLANCHER - W4L14772
1 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

P -

H100201| VIS TIREFOND WH BLK H100458| VIS TIREFOND WH BLK  H100198

o4 |s16x21/2 (x4)

O

RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
8x19

5/16 x 2 (x4)

458 59
VIS TIREFOND - 2 PO =
198 9
RONDELLE -8 x 19 | —H26 &7
FAITES
2] AFFLEURER A RAS
[
VEUILLEZ
NOTER LES
EMPLACEMENTS
S5<.DES TROUS g 201 o9
N P VIS -2 1/2 PO
¢ K3 &7
fe)

51



2 3/4 po
[67 mm]

gl

ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 6

1 3/4 po
[43 mm]

L2
(x2)

SIEGE DE BAC A SABLE - W4L14788
5/8 po x 4 3/8 po x 24 po (16x112x610)

H27
(x1)

SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14773
1 po x 3 3/8 po x 28 5/8 po (24x86x728)

JL

_

BOULON WH RONDELLE DE SECURITE ECROU A VIS A TETE PLATE
H})?3407 o H})?g 18 EXT BLK H})(()gs?g ENFONCER BLK H‘})?g())200 CRUCIFORME PFH BLK
5/16 8x11/2
1 3/4 po [43 mm]
EXTREMITE EN HAUT e \\\
[ \\\\\
H27 «7)
379 1) ﬂf“/!
ECROU A ENFONCER -

L1 |

198 7
RONDELLE -8 x 19

407 »1)

BOULON-112PO0 %

5/16 PO

200 xs
VIS -11/2 PO

52



ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 7

Y2 PLANCHE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L14840
(X2) 5/8 po x 4 po x 35 1/4 po (16x102x895)

FP'I PANNEAU DE PLANCHER INFERIEUR - W2A03140
(X4) 15/8 po x 13 1/2 po x 35 3/8 po (40x344x897)

bm _

H100086| VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH H100200| VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH BLK
(x22) 8x11/2 x16) 8x11/2

FP1 x4

| — 200 s
VIS -11/2 PO

Y2 1)

086 22
VIS -11/2 PO

ESPACEZ LES PLANCHES ET LES
PANNEAUX UNIFORMEMENT.

200 s
VIS -11/2 PO

53



°

H3 LISSE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14750 M3 LISSE MURALE INFERIEURE - W4L14791
(x1) |1 pox33/8pox 67 1/4 po (24x86x1708) (x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (16x86x1537)
H100197] VIS TIREFOND WH BLK H100458 VIS TIREFOND WH BLK H100198] RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
o4 lsnex 212 o2 Is5/16x2 xe)  |ex19

VEUILLEZ NOTER QUE
L'ANGLE COUPE EST
ORIENTE VERS LE BAS

L —M3 s

~—197 v
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

198 45
RONDELLE -8 x 19

458 52
VIS TIREFOND -2 PO

54



M27 PLANCHE DE MUR INFERIEURE - W4L15711
(x8) 5/8 po x 3 3/8 po x 21 1/8 po (16x86x538)

W

H100088| VIS TETE PLATE
x32) | CRUCIFORME PFH
8x11/8

088 ;32
VIS -11/8 PO

—»  +— APPROXIMATIVEMENT

3 1/8 po [78 mm]
ESPACEMENT UNIFORME

PICKET PAL

A

Y
‘ \
WY

f CONSEIL : |

| PLACEZ LE COTE PLAT DE LA |

| LATTE CONTRE LE BORD D'UNE |
PIECE DEJA INSTALLEE. INSTALLEZ

| LA LATTE A LA DISTANCE REQUISE |

| ET REPETEZ LE PROCESSUS |

| JUSQU'A AVOIR TERMINE. |

L M27 x5
FAITES AFFLEURER LES
BORDS INFERIEURS

55



- :::- ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 10

@
[ 3N N

M2 LISSE MURALE INFERIEURE - W4L14790

(xg) 5/8 po x 3 3/8 po x 80 po (16x86x2032)

A

H100458| VIS TIREFOND WH BLK  H100471|VIS TIREFOND WH BLK H100198] RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
*4  ls5/16x2 w2 |516x 1172 o6 lsx19

M2 »2

VIS TIREFOND -1 1/2 PO

198 o) 458 9
RONDELLE -8 x 19 VIS TIREFOND -2 PO

56



ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 11

E ] | —

M27 | PLANCHE DE MUR INFERIEURE - W4L15711

H100088|VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH
(x10) | 5/8 po x 3 3/8 po x 21 1/8 po (16x86x538) x40)  |gx11/8
APPROXIMATIVEMENT APPROXIMATIVEMENT
™ [ 3uspo ™ ™ 318po
088 10 [78 mm] [78 mm]
VIS -11/8 PO ESPACEMENT UNIFORME ESPACEMENT UNIFORME

PICKET PAL

Y
) \ . )
® (2]
L M27 x10
FAITES AFFLEURER LES BORDS INFERIEURS




H16

(x1) 1 po x 3 3/8 po x 32 po (24x86x812)

ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 12

LISSE DU SIEGE DE LA TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14763

CALE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14769
1po x 33/8po x 17 1/2 po (24x86x444)

H23

(x1)

(x1) 1/4x2

H100487|VIS TIREFOND WH BLK

H100407| BOULON WH BLK

H100197| VIS TIREFOND WH BLK H100378] BOULON WH BLK
2 |516x2 12 o) |5/16x 1 3/4 o ot ls6x1172
H100198 |RONDELLE DE SECURITE 4140405 RONDELLE DE SECURITE 14153701 £CROU A ENFONCER BLK
» T BLK 1 EXT BLK X2 5/16
(x4) 8x 19 1) 6x15 2

407 «1)
BOULON -1 1/2 PO

M27

T__ -

H23 7

378 «1)
BOULON -1 3/4 PO
198 1o —
RONDELLE -8 x 19

. —EN UTILISANT LA PIECE « H16 »
COMME GUIDE, PERCEZ UN TROU DE
3/8 PO [10 mm] DE DIAMETRE DANS LA

LATTE « M27 ».

H16 1)

379 w2
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

197 12
VIS TIREFOND -2 1/2 PO

487 i1

VIS TIREFOND -2 PO
405 1)

RONDELLE -6 x 15

58




"e*e* 9 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 13

o
o o o
o .

H17 |LISSE DU SIEGE DE LA TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14764 H23 |CALE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - WAL 14769
(x1) 1po x 3 3/8 po x 32 po (24x86x812) (x1) |1pox33/8pox171/2po (24x86x444)
H100197] VIS TIREFOND H100378| BOULON WH BLK H100487 |VIS TIREFOND WH BLK

x2) WH BLK x2) 5/16 x 1 3/4 (x1) 1/4 x 2
5/16x 2 1/2 o

H100198 | RONDELLE DE SECURITE 11100405 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK H100379| ECROU A ENFONCER BLK

x4) EfIQBLK {x1) 6x15 &x2) 5/16

198 w2 378 w2
RONDELLE -8 x 19 _‘ BOULON -1 3/4 PO

IR

\ H17 &7 |
\ H23 «7
|
379 o) =
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO &
’ |
197 v2) — |
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO ’ 6 1/4 po
- 158 mm
[ <
|
_ Z _ -
N
N
RONDELLE -8 x 19
405 1) 487 1)
RONDELLE -6 x 15 VIS TIREFOND - 2 PO

59



'::::, ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 14

: J e

H15 |SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L14762 .
(x4) |1 po x 3 3/8 po x 35 3/8 po (24x86x897) H100111]VIS TETE PLATE
(x16} CRUCIFORME PFH
8x2

7\

111 x5
VIS -2 PO

RT =Y

Y/ = a

/£

H15 9

60



) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 15

H24
(x1)

SUPPORT DE PLATEAU DE TABLE DE
PIQUE-NIQUE - W4L14770
1pox33/8pox 16 1/2 po (24x86x418)

H100378 ] BOULON WH BLK
5/16 x 1 3/4

dL

H100379 | ECROU A ENFONCER BLK

H100197] VIS TIREFOND WH BLK
(x2) 5/16x21/2 (x1)

H100198 RONDELLE DE

x3) VERROUILLAGE EXT BLK x1) 5/16
8x19
198 1)
RONDELLE - 8 x 19
379 i1 378 1)
ECROU A BOULON -1 3/4 PO

ENFONCER - 5/16 PO

198 42
RONDELLE -8 x 19

197 2
VIS TIREFOND -2 1/2 PO




W

H100086VIS TETE PLATE
#20)  |CRUCIFORME PFH

5/16x 2 1/2

H100088] VIS TETE PLATE

x3) CRUCIFORME PFH

[ N N
L R R
e 00 -
) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 16
......
M1 3| DESSUS DE TABLE DE -
(x4) | PIQUE-NIQUE - W4L14801
5/8 po x 3 3/8 po x 41 1/4 po (16x86x1049) M30 TASSEAU DE PLATEAU DE TABLE DE
| ’_I (x1) | PIQUE-NIQUE - W4L 14815
5/8 po x 3 3/8 po x 16 po (16x86x406)
M16 |PLATEAU DE TABLE DE
{x1) |PIQUE-NIQUE CENTRE - W4L14803

5/8 po x 3 po x 38 1/4 po (16x76x973)

8x11/8

086 o0

3

/R

3

71

M"\ \ \\h Y

W

VIS -11/2 PO

M16 «»

M13 s

088 x5
VIS -11/8 PO

62

M30 41

A

REMARQUE :
CENTREZ LE TASSEAU M30 AU BAS DES
PLANCHES DU PLATEAU DE TABLE.



“oo*c S ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 17

—

H100391| VIS A TETE PLATE

H25 | SUPPORT DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L14771 (x4 | CRUCIFORME PFH BLK
(x2) |1pox33/8pox 3 po (24x86x76) 8x2

= FAITES AFFLEURER A RAS

\
T

/2
[ Q/L/ \\ <§
N |
\ \\‘\{\\\ By
X Yl
\‘\\7 — —i J \\\\
\ e
\\
—H25 w2




12 5/8 po
[320 mm]

S

i

E

02
(x1)

PLANCHE DE SECURITE - W4L14836
5/8 po x 1 3/8 po x 28 5/8 po (16x34x726)

) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 18

P

H100380] VIS A TETE PLATE
*x3) CRUCIFORME PFH BLK
8x11/8

380 »»
VIS -11/8 PO

VEUILLEZ NOTER
LES EMPLACEMENTS
DES TROUS

%

(O]

8Ty




.:- ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 19

I H100205 | BOULON WH BLK Hi00456] VIS TIREFOND WH BLK

(x8)

/ > (x8) 5/16 x 2-1/4
E Q5 |CALE DE PLATEFORME - W4L15452
(x8) |17/16 pox 3 3/8 pox 17 11/16 po (36x86x450)
H100198 | RONDELLE DE H100405 | RONDELLE DE H100379| ECROU A
(x8)  |SECURITEEXTBLK (8) ISECURITEEXTBLK (x8 |ENFONCER BLK
8x19 6x15 5/16
379 g
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
198 x99
RONDELLE -8 x 19
_ = 205 x9)
g - BOULON -2 1/4 PO
2 N
]
/

EO5 (XB)\A & LA %
LS |
8

o

A B '
VEUILLEZ NOTER TS b 4
L'ORIENTATION DES _A > o ~ i

ECROUS A
ENFONCER __#

456 9
VIS TIREFOND -2 1/2 PO

405 ;s
RONDELLE -6 x 15




LISSE DE PLANCHER - W4L14752
1 po x 3 3/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

H5
(x1)

H

SOLIVE DE PLANCHER - W4L14772
1 po x 33/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

H26
(x2)

ots2 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 20

I H100198| RONDELLE DE

H100458 | VIS TIREFOND WH BLK (x4) SECURITE EXT BLK
(x4) 5/16 x 2 8x 19

—

H100201| VIS A TETE PLATE
8 | CRUCIFORME PFH BLK
8x2-1/2

A

FAITES AFFLEURER LE HAUT
DES PLANCHES. TOUS LES

EMPLACEMENTS.
201 48
VIS -21/2 PO
198 v
RONDELLE -8 x 19
458 9

VIS TIREFOND -2 PO

H26 »7

H26 &7




L K ,
%%« 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 21
......
FP2 PANNEAU DE PLANCHER - W2A03141 Y1 'PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15730 .
(X4) 11/4 po x 13 1/2 po x 81 7/8 po (32x344x2080) (X2) 5/8 po x 4 po x 78 po (16x102x1980)

H100086 VIS TETE PLATE ‘L

e |CRUC|F0RME PFH  H100379|ECROU A ENFONCER BLK

8x11/2 *2) 5/16

NA¢ consEL: \ h
379 2 f INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER |
ECROU A | SUR LE COTE INFERIEUR DES DEUX
ENFONCER - 5/16 PO PLANCHES DE PLANCHER Y1 AVANT DE

\ LES FIXER AU FORT. }

.

086 ;90 REMARQUE :

Y1

ECROUS A ENFONCER SUR LE

VIS -11/2 PO COTE INFERIEUR.

REMARQUE :

ASSUREZ-VOUS QUE LES AVANT-
TROUS SONT CENTRES SUR LES Y1
SOLIVES DE PLANCHER.




E ; ]
¢ B ]
B5
X 3 po x 3 po x 537/8po (76x76x1370)
7

T T
. o » . .
Iz - S 1l

B8 COIN FORT ARRIERE DROIT - W4L 12687
(x1) 3 po x 3 po x 53 7/8 po (76x76x1370)

13/4 po
[43 mm]

COIN DE PAVILLON ARRIERE GAUCHE - W4L14722

-

E

M21
(x1)

LISSE MURALE DU FORT - W4L12761
5/8 po x 3 3/8 po x 30 1/4 po (16x86x768)

ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 22

H6 | RAIL ARRIERE DU PAVILLON - W4L14753
(x1) | 1pox33/8pox 60 1/2po (24x86x1537)

H4 LISSE DE SUPPORT DU TOIT - W4L14751
(x1) |1 pox33/8pox671/4po (24x86x1709)

11/2 po
[38 mm]

A4MO01046 | SUPPORT EN L
(x2) 2,5x 38 x 55 x 55

f—

H100194| BOULON WH BLK

x1) 5/16x 2 1/2 *x2)

P

b —

H100396| BOULON WH BLK
5/16 x 1/2

H100379 | ECROU A ENFONCER BLK
x2) 5/16

H100415|BOULON WH BLK
x2) 5/16 x 3 3/4

RONDELLE DE RONDELLE DE

H100484 |BOULON WH BLK H100192 [ECROU A PORTEE H100458] VIS TIREFOND WH BLK  H100199 H100198
ol)  |516x31/4 %2 |CYLINDRIQUEWHBLK  (2) |5/16 X2 ¢y |YERROUILLAGE 4 |‘é§$§?‘~K"L'—AGE
516 x 7/8 12x19 8x19
55 H4 1
(4 379 52
B5 &) ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

\ 198 s
RONDELLE -8 x 19

VEUILLEZ NOTERLES _ _ | 415

EMPLACEMENTS DES TROUS

[28 po]
[714 mm]

484 41
BOULON -3 1/4 PO

N

BOULON -3 3/4 PO

198 2
RONDELLE - 8 x 19

458 s
VIS TIREFOND - 2 PO

396 2
BOULON -1/2 PO
199 )
RONDELLE -12 x 19
192 x2
ECROU A PORTEE

CYLINDRIQUE - 7/8 PO

]\ 1046

SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55

194 41
BOULON -2 1/2 PO

68



"o%ee S ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 23

u o o o o o

M1 |LISSE MURALE SUPERIEURE - W4L 14789 11/2 po
(x1) 5/8 po x 3 3/8 po x 80 po (16x86x2032) [38 mm] »

- 8

M1 0 LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14798
(x1) |5/8 po x 3 3/8po x 50 1/4 po (16x86x1277)

13/4 po
[43 mm] H100458 |vIS TIREFOND WH BLK
(x4) 5/16 x 2

RONDELLE DE

H:)gg198 VERROUILLAGE
EXT BLK

8x 19

M34 |LISSE MURALE - W4L14819
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 6 3/8 po (16x86x162)

198 g
RONDELLE -8 x 19 \

458 n \
VIS TIREFOND -2 PO

A

VEUILLEZ NOTERLES __
EMPLACEMENTS DES TROUS POUR
L’ORIENTATION DES PLANCHES.

y/AY,

11/2 po
[37 mm] ~.

69



‘o3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 24

[o] o} Q o

H18
(x1)

LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14765

1 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (24x86x758) A4MO01046 |SUPPORT EN L
x1)  12,5x38x55x55

_— e o

H100378]|BOULON WH BLK H100459] BOULON WH BL H100396] BOULON WH BLK H100192] ECROU A PORTEE
1) |5/16 x 1-3/4 O 1) |5/16x11/4 o1 si16x 172 I &1} | CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8

H100199| RONDELLE DE H100198|RONDELLE DE H100379] ECROU A ENFONCER BLK
1) SECURITE EXT BLK 1) IVERROUILLAGE EXT BLK &x2) 5/16
12x 19 8x19

] ) 379 i)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

198 1
RONDELLE - 8 x 19

378 &
BOULON -1 3/4 fag %

18 s ——a

/ o 396 41
H BOULON - 1/2 PO

A

A L’AIDE DU SUPPORT
COMME GUIDE, PERCEZ UN
<~ TROU DE 3/8 PO [10 mm] A
TRAVERS LA PLATEFORME.

) . ) 192 1) —
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8 PO

199 41 2]

RONDELLE - 12 x 19

] T—4594
BOULON -1 1/4 PO

046 »»
SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55

70



L IR JR
e 00 4
%% 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 25
......
“ L = > |
11 1l
B6 | COIN DE PAVILLON AVANT GAUCHE - W4L14723
(x1) |3pox3poxb37/8po (76x76x1370)
H1 |LISSE MURALE - W4L14748 A4M01046 | SUPPORT EN L
(x1) |1 pox33/8pox 80 po (24x86x2032) (x1) 2,5x 38 x 55x 55
H100415]BOULON WH BLK H100484 | BOULON WH BLK H100396 | BOULON WH BLK . H100192 ] ECROU A PORTEE
x3) 5/16 x 1-3/4 x1) 5/16 x 3 1/4 x1) 5/16 x 1/2 x1) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8
H100198| RONDELLE DE H100199 |RONDELLE DE H100379 |ECROU A ENFONCER BLK
%3 | VERROUILLAGE EXT BLK 1) |SECURITE EXT BLK o o6
8x19 12x19
®
198 »3
RONDELLE - 8 x 19
415 (x3)
o BOULON - 3 3/4 PO
AVANT-TROUS DE CE COTE 379 x3
\ <> ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
¢ [N
046 »7
SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55
199 47
RONDELLE - 12 x 19
] 192 i) H1 &
ECROU A PORTEE of | o
CYLINDRIQUE - 7/8 PO / v
% 396 47

BOULON - 1/2 PO

379 s <
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

A

A L’AIDE DU SUPPORT COMME
~— GUIDE, PERCEZ UN TROU DE
3/8 PO [10 mm] A TRAVERS LA
PLATEFORME

71



L N N
L R P
e 00
RO ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 26
......
LI
| TR ° 2 : |
COIN FORT AVANT DROIT - W4L12686
(x1) 3 po x 3 po x 537/8po (76x76x1370)
H2 |LISSE MURALE - W4L12707 A4MO01046 | SUPPORT EN L
(x1) |1 Pox33/8pox80po (24x86x2032) (x1) 2,5 x 38 x 55 x 55
H100415 |BOULON WH BLK H100484 BOULON WH BLK H100396 BOULON WH BLK H100192 ECROU A PORTEE
x3) 5/16 x 1-3/4 1) 5/16x 3 1/4 1) 1) CYLINDRIQUE WH BLK
‘ . l 5/16 x 7/8
RONDELLE DE RONDELLE DE ECROU A ENFONCER BLK
H})?‘g198 VERROUILLAGE EXT BLK 100489 ISECURITE EXT BLK H1,23379
8x19 12x 19

198 »3

RONDELLE -8 x 19

41 56)(3)
BOULON - 3 3/4 PO

AVANT-TROUS DE CE COTE A
379 3

ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

B7 «1
2

AVANT-TROUS DE CE COTE

199 41
RONDELLE - 12 x 19

192 41
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PO

2

396 4«1
BOULON - 1/2 PO

4 l A L’AIDE DU SUPPORT COMME
{| || GUIDE, PERCEZ UN TROU DE
! ' 3/8 PO [10 mm] A TRAVERS LA
l'ﬂ . PLATEFORME
Vot
1046 x1)
SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55
484 ;1) 379 1)
BOULON - 3 1/4 PO ECROU A

ENFONCER - 5/16 PO

72



ETAPE 27

o ASSEMBLAGE DU FORT

o o o . o

H9 |PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12714
(x2) |1pox3 3/8 po x 50 1/2 po (24x86x1284)

A100396 | SUPPORT EN L
(x2) 51 x 32 x 82 x 3,175

RONDELLE DE ECROU A
H100407 | BOULON WH BLK  H100761|BOULON HEX BLK H100198 H100477 | RONDELLE H100478 | RONDELLE PLATE H100379
(2  |516x1172 (x4) |5/16x 2 02) | RROUILAGE iy ™ | FENDUE BLK x4  |BLK 66)  |ogONCER
8x19 5/16 8x27 5/16
4 REMARQUE : ‘ R . 1 ~—H9 ]
f INSEREZ LES ECROUS A \ s L s )
l ENFONCER DANS LES PLANCHES | ‘& g
\ AVANT L'ASSEMBLAGE. & K B\
T / ~ P
|
%
i’ o
" |
i y
* . \ Y
g //
\ .

—379 o) ’d
' ECROUA /
/5 ENFONCER - 5/16 PO \L REMARQUE :
LES TROUS SONT PLUS
PRES DE L'INTERIEUR UNE

FOIS INSTALLES

—396 (2
/" SUPPORT ENL
| 51x32x82x3,175

1| —478 e
; i RONDELLE - 8 x 27
7 0

\ — 477 ()
RONDELLE - 5/16

761 s
BOULON - 5/-16 x 2 PO BLK

407 w2
BOULON - 1 1/2 PO

\
—198 2
RONDELLE - 8 x 19

— 379 x2)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

73



‘ec*c S ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 28

° °

a o ° °

H14
(x1)

f—

H100415| BOULON WH BLK H100407 | BOULON WH BLK H100458 |VIS TIREFOND WH BLK
x2) 5/16 x 3 3/4 _ x2) 5/16x 1172 x4) 5/16 x 2

o o o °

SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L12719 K5
1 po x 3 3/8 po x 50 1/4 po (24x86x1277) ( )
X

LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14785
5/8 po x 5 1/4 po x 50 1/4 po (16x134x1277)

H100089 | VIS TETE PLATE H100198 | RONDELLE DE H100379] ECROU A
(x4) CRUCIFORME PFH x8) VERROUILLAGE EXT BLK (x4) ENFONCER BLK
8x13/4 8x 19 5/16
198 x5 458 v

RONDELLE -8 x 19 VIS TIREFOND -2 PO

407 2
BOULON -1 1/2 PO

4

379 o) —|_ K5 &7

ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

\

x1) |~ <> A
H14 00 o A

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

198 o
RONDELLE - 8 x 19

.\
V/&Y
\’\

415 o
BOULON - 3 3/4 PO

1
1

089 449

VIS -1 3/4 PO

TT—379 52
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO




&

H100198 | RONDELLE DE
(x2) VERROUILLAGE
EXT BLK

8x 19

H100378 BOULON WH BLK
(2) 5/16 x 13/4

H100379| ECROU A
o2) |ENFONCER BLK
5/16

{x1)

¥ | %

@ i
~ 379 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

RONDELLE -8 x 19

378 x»
BOULON -1 3/4 PO

ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE

75



° °

H4
(x1)

1 po x 3 3/8 po x 67 1/4 po (24x86x1709)

LISSE DE SUPPORT DU TOIT - W4L14751

I H100415] BOULON WH BLK

I_;ya-’r ¢
°

x4) 5/16 x 3 3/4

H7
(x1)

1 po x 33/8 po x 60 1/2 po (24x86x1537)

LISSE MURALE AVANT DU PAVILLON - W4L14754

. )ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 30

O

H100198 | RONDELLE DE
x4 VERROUILLAGE
EXT BLK

8x19

ECROU A

ENFONCER BLK

H100379|
&4 5/16

415 s
BOULON - 3 3/4 PO

198 v
RONDELLE - 8 x 19

379 s
ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO




C )
CROC) -
o®e%e’ ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 31
o e’”
11/2 po 1 3/4 po
[38 mm] [43 mm]
H8|MONTANT DU FORT - W4L12713 M21 | LISSE MURALE DU FORT - W4L12761 A4MO1046 | SUPPORT EN L
(x1) |7pox33/8pox501/2po (24x86x1284) (x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 30 1/4 po (16x86x768) (x1) 2,5x 38 x55x55

e

H100458] VIS TIREFOND WH BLK
02 5/16x 2

H100407

o

H100199 | RONDELLE DE
(1) | SECURITE EXT BL
12x19

H100459 |[BOULON WH BLK

H100396| BOULON WH BLK
i eI P2V h

H100379 | ECROU A H100192 ] ECROU A PORTEE
x2) ENFONCER BLK x1) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 5/16 x 7/8

BOULON WH BLK

516 x11/2 o 1) 5/16 x 1/4

H100198 | RONDELLE DE
x3) VERROUILLAGE EXT BLK
8x 19

K

458 )
VIS TIREFOND - 2 PO

198 2
RONDELLE - 8 x 19

.l L)

[
. /

M21 2
1 3/4 po [43 mm].‘<

EXTREMITE VERS LA
PLANCHE (H8).

AVANT-TROU

H8 47 37941

ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

\______
198 41
RONDELLE - 8 x 19

— 407 »7)
BOULON -1 1/2 PO

A L’AIDE DU SUPPORT COMME

GUIDE, PERCEZ UN TROU DE
3/8 PO [10 mm] A TRAVERS LA
PLATEFORME

SUPPORT

%

396 47
OULON - 1/2 PO
REMARQUE :

30 po [762 mm] DE M31 AU
BORD DU FORT

192 »1) ]
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PO
199 &1

RONDELLE - 12 x 19

459 41
BOULON -1 1/4 PO

379 i1

046 ;1) ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

ENL 2,5x 38 x55x55

77



O
o e 0 ,
) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 32
o.o.o.
H1 3| LISSE MURALE DU PAVILLON - W4L14760 RONDELLE DE
(x1) | 1pox33/8poxb501/4 po (24x86x1277) H}g“% \g/?e.[(I?EFOND WHBLK H}g}'% VERROUILLAGE
EXT BLK
8x 19
= H13 x1) 198(){2)
RONDELLE -8 x 19
; 458 »o

1 VIS TIREFOND -2 PO

jo
]
77/

—
S |
— 1
f
— 1

i
|
¥

]
VAR

1
1 . e

78



ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 33

L
[ 3N N
H10|PIED DU PORCHE - W4L14757 REMARQUE
(x1) |1pox33/8po x50 1/2 po (24x86x1282) TROUS SUR LE BORD EXTERIEUR
LORS DE L’INSTALLATION.
H A4M01046 | SUPPORT EN L
11| PIED DU PORCHE - W4L14758 1) |2,5x 38 x 55 x 55
(XT) 1 po x 33/8 po x 50 1/2 po (24x86x1282)
H100378| BOULON WH BLK H100407 ] BOULON WH BLK H100396 | BOULON WH BLK H100192 | ECROU A PORTEE
x2) 5/16 x 1 3/4 x1) 5/16x 1172 x2) 5/16 x 1/2 1) CYLINDRIQUE WH BLK
5/16 x 7/8
H100198 | RONDELLE DE H100199 | RONDELLE DE H100379 | ECROU A ENFONCER BLK
3 | SECURITE EXT BLK 1) |VERROUILLAGE EXT BLK o4y |56

12x19

REMARQUE :
TROUS SUR LE BORD EXTERIEUR ;
LORS DE L'INSTALLATION. F ?,

H10 »» \‘?
@ 379 »2)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

198 »»
RONDELLE - 8 x 19

378 »2
BOULON -1 3/4 PO

EN UTILISANT LE SUPPORT

COMME GUIDE, PERCEZ UN ]

TROU DE 3/8 PO [10 mm] A \<— &
/

TRAVERS LA PLATEFORME.

199 41
RONDELLE - 12 x 19

192 »:

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 7/8 PO 379 &1
ECROU A

ENFONCER - 5/16 PO

396 47
BOULON - 1/2 PO

; 407 1 198 »«7»)
046 41 379w BOULON - 1 1/2 PO RONDELLE - 8 x 19

SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55 ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO

79



E - A

‘ecc’e S ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 34

M8 |PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12750 M22 |PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12762
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 50 1/2 po (16x86x1284) (x4) |5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x758)
M9 |PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12751 M23 | PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12763 H100088| VIS TETE PLATE
(x2) 5/8 po x 3 po x 50 1/2 po (16x76x1284) (x2) 5/8 po x 3 1/8 po x 29 7/8 po (16x80x758) (x56) 8C)|35J5:3F0RME PFH
E |
N1 | PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12776
(X2) 5/8 po x 2 3/8 po x 50 1/2 po (16x60x1284)
M23 2
M22 42 —M22 2

088 /56 /

VIS -11/8 PO




[ 2N N J
L IR R J
e 00 =
) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 35
......
M6 | PLANCHE MURALE DU PAVILLON - W4L14794
(X 1) |5/8 po x 3 3/8 po x 63 7/8 po (16x86x1370) |[>M_>
| : : | | : : || H100088] VIS TETE PLATE
- g C : 38) | CRUCIFORME PFH
M24 M26 | PLANCHE DE MUR - W4L14811 8x11/8
PLANCHE DE MUR - W4L15625
(x6) 5/8 po x 3 3/8 po x 29 5/8 po (16x86x752) (x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/8 po (16x86x664)
MZG *2)
M6 47 088 435 |

VIS -11/8 PO

81



M8
(x5)

PLANCHE MURALE DU FORT - W4L12750
5/8 po x 3 3/8 po x 50 1/2 po (16x86x1284)

M17
(x2)

5/8 po x 3 3/8 po x 35 po (16x86x889)

PLANCHE MURALE DE FENETRE AVANT - W4L12758

(]

M33
(x2)

PLANCHE MURALE DE FENETRE AVANT - W4L12769
5/8 po x 3 3/8 po x 6 3/8 po (16x86x162)

I;!) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 36

W

H100088) VIS TETE PLATE

(x35)

CRUCIFORME PFH
8x11/8

088 35
VIS -11/8 PO




'::::, ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 37

bm

H100088] VIS TETE PLATE
M24 |PLANCHE DE MUR - W4L15625 (x52) CRUCIFORME PFH
(X73) 5/8 po x 3 3/8 po x 29 5/8 po (16x86x752) 8x11/8

088 xs2
/ VIS -1 1/8 PO

M24 ;13 /

e
L
A\ =

S SaRat
] ~_
®
" 4 " [}
@ —_-
Q




) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 38

bm

PLANCHE DE MUR - W4L15625 H100088] VIS TETE PLATE

5/8 po x 3 3/8 po x 29 5/8 po (16x86x752) x16) g??g}}FORME PFH

M24
(x4)

25/8 po
— = [67 mm]
ESPACEMENT UNIFORME

088 x5
VIS -11/8 PO

T




o
m EW
wT e
[—TH
<o =w
Iy Oos
os oy
wE  wo
AEO Aﬂl
= FSe
< O SU5
2« 2K x
D 20O
o)) SO —
™ s o
w 8. 83
o ¥ =5
< T
[
‘L
w
<
0
=
w
o
m ;
4
() w
'8
L <
w
W A
w
Q
" I 8
o | 3
o
< | Ty 2
o 3
[21] <
L
7 3

VIS -2 PO

391 o0
(BOIS)

(FENETRES EN PLASTIQUE)

ASSEMBLAGE DE LA FENETRE EN BAIE

N

. A\

W

777\

ASSEMBLAGE DE LA FENETRE EN BAIE

SRANY

85



L)L
mm =

H100070| VIS TETE BOMBEE
4  1CRUCIFORME PWH
8x3/4

A}?8014|FENETRE EN PLASTIQUE BLANC

070 sv A
VIS - 8 x 3/4 PO P
@
’ i v :
> — | ®
|

014 »»
FENETRE EN PLASTIQUE BLANC




': ) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 41
H100468 | BOULON WH BLK  H100379JECROU A

LN N
A100324 | = T
ECHELON 578 VER
x2) (x4) 516 x 1 &x4) ENFONCER BLK
5/16

.
379 x9 J%‘“*‘C
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO \\ i S
pirc
/
324 00— | ny i;ﬂ, id
ECHELON 578 VERT . J LA
RS ]
o| Il e JJ
468 59 JJ/
BOULON - 1 PO e o »
o T . oo
@ > i
) el
o] /

87



%%’ 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 42

H12
(x4)

CHEVRON DE TOIT - W4L14759
1 po x 3 3/8 po x 50 3/8 po (24x86x1278)

EE— O AL

H100378|BOULON WH BLK H100091]| VIS TETE PLATE H100198| RONDELLE DE H100379] ECROU A
x4) 1516 x 1.3/ *2)  |CRUCIFORME PFH *4) | SECURITE EXT BLK =4 | ENFONCER BLK
8x21/4 8x19 5/16
1po
[26 mm] [ H12
()
} 7

A

A L'AIDE D'UN FORET DE 3/16 PO [5 mm],
MARQUEZ ET PERGEZ UN AVANT-TROU
DANS LE CHEVRON « H12 » POUR EVITER
LA FISSURATION. PERCEZ A TRAVERS UN
SEUL CHEVRON, PAS LES DEUX.

091
VIS -2 1/4 PO
H12 x4
) .° *
ﬂ
9 o j
e 1
9
) S
= o ’D 8
- 379wy 198 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO RONDELLE - 8 x 19
378 4

BOULON -1 3/4 PO

88



'::::, ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 43

M5 PLANCHE DU PIGNON - W4L 14793 :—w>
(Xg) 5/8 po x 3 3/8 po x 59 1/2 po (16x86x1510) .
H100088] VIS TETE PLATE
|| | %8 1 CRUCIFORME PFH
8x11/8
M7 PLANCHE DU PIGNON - W4L 14795
( x2) 5/8 po x 3 3/8 po x 52 5/8 po (16x86x1338)

088 x9
VIS -11/8 PO

89



';I;:) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 44

§ | [ ] pa——

M28 PLANCHE DE FENETRE DE PIGNON - W4L14813 M31 PLANCHE DE FENETRE DE PIGNON - W4L14816 H100088] VIS TETE PLATE
(X2) 5/8 po x 3 3/8 po x 19 1/2 po (16x86x496) (X2) 5/8 po x 3 3/8 po x 12 3/4 po (16x86x324) x8) CRUCIFORME PFH
8x11/8
M29 PLANCHE DE FENETRE DE PIGNON - W4L14814 NG ENCADREMENT DE FENETRE - W4L14830 -
(X2) 5/8 po x 3 3/8 po x 16 1/8 po (16x86x410) (XZ) 5/8 po x 2 3/8 po x 12 1/4 po (16x60x310) H100380] VIS A TETE PLATE
x10) CRUCIFORME PFH BLK

|. r T | 8x11/8

N10 |PLANCHE DU PIGNON - W4L14834
(x1) |5/8p0x 238 pox 27 5/8 po (16x60x702)

718 po .
[23 mm]

380 x0
VIS -11/8 PO

088 xs N10 4«7
VIS -1 1/8 PO

N

M31

M29 »2




[ 2N N J
o e ®
o e e Z
.‘.’) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 45
o e’
M12 |PLANCHE DU PIGNON - W4L14800 M1 8 |PLANCHE DU PIGNON - W4L14805 [ e——-
(x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 45 7/8 po (16x86x1166) (x1) |5/8 po x 3 3/8 po x 32 3/8 po (16x86x822) H100088|VIS TETE PLATE
|- | B - - A ¢  |CRUCIFORME PFH
N 8x11/8
M14 | PLANCHE DU PIGNON - W4L14802 10 | PLANCHE DU PIGNON - W4L14834
(x1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 39 1/8 po (16x86x994) (x1) |5/8pox23/8pox27 58 po (16x60x702)

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

N10 «»
M18 41 [ =

\ 088 «s
\ VIS -11/8 PO
M14 1

M12 »1)

91



L IR R J
e 00 —-
tetete I ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 46
......
N11|ENCADREMENT DE PIGNON - W4L15716 H100088| VIS TETE PLATE
(x2) |5/8po x 2 3/8po x 11 1/2 po (16x60x292) (x4) CRUCIFORME PFH
8x11/8
K6 | TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L14786
[ — (X2) 5/8 po x 5 1/4 po x 10 3/8 po (16x134x265) H100380] VIS A TETE PLATE
NG| ENCADREMENT DU PIGNON - W4L14833 x18) CRUCIFORME PFH BLK
(X4) 5/8 po x 2 3/8 po x 6 1/2 po (16x60x165) 8x11/8
v REMARQUE : ™
[ ASSEMBLEZ LES DEUX |
EXTREMITES DE PIGNON DE
\ L'ETOILE RAYONNANTE DE LA J
\____ _MEMEMANERE. ./
380 x9)
VIS -11/8 PO
AL S L
L 4 11/8 po
/7 ® * N [28 mm]
f = i ]

088 o
VIS -11/8 PO

=




(] _
g [:,] TE PLATE

H100070|VIS TETE
(x4) CRUCIFORME PFH
8x11/8

A})%)OMI FENETRE EN PLASTIQUE BLANC

014 »»
FENETRE EN PLASTIQUE BLANC

070 »9)
VIS -8 x 3/4 PO




k. ) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 48

P

M11 | FAITIERE SOFFITE - W4L14799
(Xj) 5/8 po x 3 3/8 po x 50 1/4 po (16x86x1277) H100200|VIS TETE PLATE
— ‘ &6 ICRUCIFORME PFH

8x11/8
N2 | FAITIERE SOFFITE - W4L14826
(x1) 5/8 po x 2 3/8 po x 50 1/4 po (16x60x1277)

o] VUE DE DESSUS

A

INSTALLEZ LES PLANCHES (N2) ET

L 3] LY

(M11) A COTE DES MONTANTS

=

—h

—
1By}

)

200 45
VIS -11/2 PO B
N2 «»
/ | l‘
— - — B D = :

®
i —

94

\M11 1)



L JR J
e 00 -
e®e%’ ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 49
....
H100483|VIS A TETE PLATE
14 |CRUCIFORME PFH BLK
R P3| PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A03144 RP6 | PANNEAU DE TOIT - W2A03147 8x21/4
(x1) |1 5/8pox 20 5/8 po x 59 po (42x524x1499) (x2) | 15/8p0 x 15 5/8 po x 59 po (42x396x1499)
REMARQUE :
COMMENCEZ’D'ABORD PAR LE
PANNEAU SUPERIEUR ET FAITES
AFFLEURER LES BORDS.
483 ;19
VIS -8x21/4 PO
RP3 41 |
RP6 ;2 ‘& ;
- 8
. ufle ol I} v, N
v/ N

—77
[>]
&

95



'::::, ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 50
ok [ ~
|| 5 8 . & s p s P 4 ”‘\ HAUT L

N3 | SUPPORT DE TOIT - W4L14827 x9) I CCCCCCCCCCCCCCCC
( ) 5/8 po x 2 3/8 po x 47 po (16x60x1193) 8x21/4
2
- g - S,
[ ] HAUT K (6 ] *
—/ A = —
N - 1° I
pPo
l [26 mm]




k. ) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 51

REPETEZ LES ETAPES 49 ET 50 POUR FIXER LES PANNEAUX DE
TOIT DU COTE GAUCHE.

97



'::::) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 52

H100195 ] BOULON WH BLK H100194 |BOULON WH BLK H100378| BOULON WH BLK
o) 5/16 x 2-3/4 *x2) 5/16 x 2 1/2 (x1) 5/16 x 1 3/4
(x1) ASSEMBLAGE DU TOIT DU PORCHE H100198| RONDELLE DE H100379|ECROU A

(x4) SECURITE EXT BLK (x4) ENFONCER BLK
8x19 5/16

ASSEMBLAGE DU TOIT DU PORCHE

198 2
RONDELLE -8 x 19

194 o
BOULON -2 1/2 PO

| % ) clofllos 1
® ° 9 [T~ L -
7 T] T
379 2 198 »2 J L 195 &1

ECROU A RONDELLE -8 x 19 BOULON - 2-3/4
ENFONCER - 5/16 PO

378 »1)
BOULON -1 3/4 PO

98



ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
(x1) DE LA BALANGOIRE

[

H100657 | BOULON HEX BLK
(x4) 5/16 x 1 3/4 (x4)

H100478| RONDELLE
x4) PLATE BLK
8x27

o

H100477| RONDELLE

FENDUE BLK

8x27 I

H100379] ECROU A
(cd) ENFONCER BLK
5/16

379 ) — |
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO \

1ER

iy

EN UTILISANT LES PLANCHES COMME GUIDE, \

PERCEZ DES TROUS DE 3/8 po (10 mm) A \
L'INTERIEUR DES PIQUETS (4X).

2E
INSTALLEZ L’ASSEMBLAGE DE LA POUTRE \
DE LA BALANGOIRE

=

===

il

1 478 s
RONDELLE - 8 x 27

‘ 477 yv
RONDELLE - 5/16

657 s
BOULON -5/16 x 1 3/4

ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA
BALANCOIRE

99



[
e o0 -
[ N N J
%%« 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 54
O
[ BN BN 1}
l H100456| VIS TIREFOND WH ‘ l )
e g (x2) BLK H100192 |ECROU A PORTEE  H100481|BOULON HEX  H1o0086] V'S TETE PLATE
S . 14x2172 (x4) |CYLINDRIQUEWH (x4 |BLK (x2) | CRUCIFORME
i i f BLK 5/16 x 1 1/4 PFH
[ 5/16 x 7/8 oSX 11/2
ASSEMBLAGE DE LA
H100405 | RONDELLE DE RONDELLE DE
(x1) PLATEFORME DU NID-DE-PIE H100478| RONDELLE H100477 | RONDELLE x2) VERROUILLAGE H100199 |VERROUILLAGE
(x4) | PLATE BLK (x4)  |FENDUE BLK EXT BLK >4 EXT BLK
8x27 5/16 6x15 12x 19

405 o) —
RONDELLE -6 x15 \

N\ 456 ;) N\ \
AN HON \
X \\S\E?:\ VIS TIREFOND -2 1/2PO \ \

086 o
~ VIS-11/2PO
(COTE SUPERIEUR)

\__ ASSEMBLAGE DE LA
PLATEFORME NID-DE-PIE

{5‘ 1
478 s J | —192 )
RONDELLE -8x27 | BOULON -1 1/4 PO ECROU A PORTEE
199 v CYLINDRIQUE - 7/8 PO

477 v J RONDELLE -12 x 19
RONDELLE - 5/16

100



”

o
e}
L
o
<
-
Il

ASSEMBLAGE DU FORT

RONDELLE
PLATE BLK
8x27

H100478
(x8)

FENDUE BLK

RONDELLE
5/16

(x8)

VIS TIREFOND BLK  H100477

|5/16x 1172

H100659
(x8)

51x32x82x 3,175

| SUPPORT EN L

A100396
x2)

RONDELLE - 8 x 27

A77 9 —

RONDELLE - 5/16

7o)
M~
o
Z X
W oy
=
S X
WOZ
o™
g5 -
Mmoo
J
\
|
,/
|
Y
2R
oo
W -
O
[a]
4
o
i
w
x
[
(2]
>

101



'::::) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 56
F2[rtrron o wooere — O 1

T ] H100195 | viS TIREFOND BLK H100198 |[RONDELLE DE H100379 |ECROU A
6 © tou Uou “ o) |5r16x 2 8  |SECURITE EXT o4  |ENFONCER
BLK BLK
F3 SUPPORT MURAL NID-DE-PIE - W4L14739 8x19 5/16
( x2) |13/8pox23/8pox37 1/2 po (36x60x952)

F2 »o

A

__ VEUILLEZ NOTER
L’ORIENTATION DES TROUS

379 59
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

198 xs
RONDELLE -8 x 19

195 43
BOULON - 2-3/4

F3 s2

102



e ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 57

H30 |LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14776 I I
(x1) |17 pox33/8pox2978po (24x86x758) H100197 | VIS TIREFOND WH BLK H100205| BOULON WH BLK
x4 5/16x 2 1/2 (x4) 5/16 x 2-1/4
H31 | LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14777 H100198| RONDELLE DE H100379] ECROU A
(x2) | 1pox33/8pox387/8po (24x86x988) (x8) SECURITE EXT BLK (x4) ENFONCER BLK
8x19 5/16

N
379 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
H31 &7
205 ;2
BOULON -2 1/4 PO
. 198 iy
R RONDELLE -8 x 19
197 49
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO
H30 47

103



; .., ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 58

p_ - =

H100468| BOULON WH BLK  H100396|BOULON WH BLK  H100379]ECROU A
A4MO01046 | SUPPORT EN L &2) 5/16 x 1 x2) 5/16 x 1/2 &4)  |ENFONCER BLK
(x2) 2,5 x 38 x 55 x 55 5/16

468 ;2
BOULON -1 PO
\

| +—396 s2
BOULON -1/2 PO

046 o
SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55 \

379 x9 ’é

. N /
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO N

o

A L’AIDE DES SUPPORTS COMME
GUIDE, PERCEZ DES TROUS DE
3/8 PO [10 mm] A TRAVERS LA
PLANCHE MURALE.

104



c*ecee A ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 59
H29 | LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14775
(x2) 1 po x 3 3/8 po x 30 5/8 po (24x86x778)

H100205| BOULON H100197| VIS TIREFOND H100458] VIS TIREFOND
o ° &4)  |WH BLK x4} |WH BLK &8 JWH BLK

- u 5/16 x 2-1/4 516 x 2 1/2 5/16x 2

H30 |LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14776

(X1) 1 po x 33/8 po x 29 7/8 po (24x86x758)

. . H100198|RONDELLE DE H100379] ECROU A

M4 |LISSE MURALE NID-DE-PIE - WAL 14792 15 ISECURITE EXT BLK 4 | ENFONCER BLK
(x2) |5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16x86x758) 8x19 5/16

458 9

VIS TIREFOND -2 PO

198 s
M4 o / RONDELLE - 8 x 19
ﬁ\\ 379 iy

. ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
.l H29 41) 198 v
RONDELLE - 8 x 19

205 49
BOULON -2 1/4 PO

—\-
X

197 9
VIS TIREFOND -2 1/2 PO

RONDELLE -8 x 19

105



etee 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 60
o T e
| |

M32

(x2)

LISSE MURALE NID-DE-PIE - W4L14817
5/8 po x 3 3/8 po x 10 po (16x86x254)

A4M01046 | SUPPORT EN L
x2 2,5 x 38 x 55 x 55

e o A

H100457 | BOULON WH BLK H100459|BOULON WH BLK ~ H100396| BOULON WH BLK  H100198 | RONDELLE DE H100379 |ECROU A
2 1516x2 02 15/16 x 2-1/4 o2 1516 x 1/2 ®2) | SECURITE EXT BLK o) [ENFONCERBLK
8x19
11/8 po

[30 mm]

=)

- M32

A L’AIDE DES SUPPORTS COMME
GUIDE, PERCEZ DES TROUS DE
3/8 PO [10 mm] A TRAVERS LE MUR.

N

! 379 x5
/ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

396 ;)
BOULON -1/2 PO

m K 198 o

1046
SUPPORT EN L - _J\‘\%:__] ~ RONDELLE -8 x 19
2,5 x 38 x 55 x 55 - %/ 457 s
459

| BOULON -2 PO
BOULON -1 1/4 PO \

106



- ) ASSEMBLAGE DU FORT

L ] S—

N4 |PLANCHE DE MUR NID-DE-PIE - W4L14828 H100380 | VIS A TETE PLATE
(x2) | 5/8 po x 2 3/8 po x 19 po (16x60x483) x4) CRUCIFORME PFH BLK
8x11/8
b
® o
D\ @
» [l e ®
1)
o © of)
NIE ® 11
@ ® o))
o o |
T 380 v
3 po [VIS-11/8P0
— -
— [75 mm]

107



... ..
. ) ASSEMBLAGE DU FORT
L } L ]
L <] ﬁm )
O01 | PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L15641 H100088| VIS A TETE PLATE

(x6) | 5/8 po x 1 3/8 po x 32 1/4 po (16x34x819) 18l g)l(?bl%FORME PFH BLK
21/2 po

ESPACEMENT UNIFORME

®0
(00

L]
[
[
[
[

I |
I |

y 0

I |

le
B

I T T Fu ]

{ | a — /A

088 x12
VIS -11/8 PO

108



>3 ASSEMBLAGE DU FORT

O01 | PLANCHE MURALE DU NID-DE-PIE - W4L15641
(X12) 5/8 po x 1 3/8 po x 32 1/4 po (16x34x819)

ﬁm

H100088] VIS A TETE PLATE
24y  |CRUCIFORME PFH BLK
8x11/8

313/8"
PICKET PAL

088 xo9
VIS -11/8 PO

!
i

A\,

{
/
=
—
/

Jimwy;

A==\ \\
(7]

21/2 po
[65 mm]—— (uat—
ESPACEMENT UNIFORME

{ b
{1° elb
e
e a) e
e ®
e e

109

FAITES AFFLEURER LES BAS —




<t
o
L
o
<
-
L

ya

ASSEMBLAGE DU FORT

VIS TETE PLATE
CRUCIFORME PFH
8x11/4

H100087
(x2)

ABP00096 I TELESCOPE
(x1)

(@]
o
A
N T
¥ e
7.
0 N
o>

~—096 ;7
TELESCOPE

110



L) .
totece 3 ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 65
o e’
H100471|vIS TIREFOND WH BLK H100468 BOULON WH BLK H100379 Eﬁ?grlqjcpé R BLK
A100118| POIGNEE VERT METALLIQUE 381 clc v lstextie Pl i o) |ENE

< | 1

l 0 [ ﬂ )
@ [
o] o (5]
) @ & )

[o]
Q
@ O 2
ol o
468 ;9 379 50
BOULON -1 PO ECROU A
ENFONCER - 5/16 PO 471 50

VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

118 v
POIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c

111



— O

H100407|BOULON WH H100193|RONDELLE DE

&2 1BLK %2} ISECURITE EXT
5/16x11/2 BLK
8x19
——
[
i t
e
o T Jo | UL
T S
/
198 so /
RONDELLE- 8x19 <
407 2 ASSEMBLAGE DU MUR D’ESCALADE

BOULON - 1 1/2" \




';I::) ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 67

MONTAGE DES BARRES
(x1) DE SUSPENSION

s JL

H100468] BOULON WH H100379| ECROU A
x4 1BLK =4 |ENFONCER BLK
516 x 1 5/16

] ) 379 i)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

468 )
BOULON -1 PO

i
£

/
§

MONTAGE DES BARRES DE SUSPENSION

1 |

113



)
TSN Z
tetete M ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 68
Pl R
[ ¢ i B | _
(70 |PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L14837 -
{(x1) |5/8 pox13/8pox 20 3/8po (16x34x517) : A100287 TOBOGGAN
OU A6P00539 VF 10 PI
ix1)
H100088| VIS TETE PLATE CRUCIFORME PFH H100458| BOULON WH BLK H100379 ECROU A
{x4) 8x11/8 3} 5/16 x 1 1/4 o3 ENFONCER BLK
088 s 070 1)
VIS -11/8 PO 7 /7
' REMARQUE :
# MONTEZ LA PLANCHE 070 D’ABORD.
£ [ e DK ]
1], |
3 po
[75 mm] | |e 13/4po e 13/4po
[45 mm] [45 mm] 287 OU 539 s
TOBOGGAN VF 10 PI
] REMARQUE : A
CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L’'OUVERTURE. EN
L UTILISANT LE TOBOGGAN CQMME GABARIT, PERCEZ
! UN TROU DE 3/8 PO [10 mm] A TRAVERS LA
6 5/8 po PLATEFORME POUR LA QUINCAILLERIE.

[168 mm]

459 43
BOULON -1 1/4 PO

N i BRI || 1N

'\le @ T T o

379 s
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
(SOUS LE PLANCHER)

114



A})?f)’314| ETIQUETTE DE CONTROLE « A »

h

H100202] VIS A TETE BOMBEE
%2 |CRUCIFORME BLK
8 x 5/8

314

115

202 s
VIS - 5/8 PO

ETIQUETTE DE CONTROLE « A




‘oosc- S ASSEMBLAGE DU FORT ETAPE 70

A100069 | MAILLON RAPIDE A100027 | SIEGE DE BALANGOIRE
(x6) | x2)  |VERT 26 PO [660,4 mm] AG':(’)98°34 |TRAPEZE JAUNE
A100047 | CHAINE VERTE 57 A100177 | CHAINE VERTE 31
(x4)  |PO [1447,8 MM] x2)  |Po [787,4 MM)
I ~

SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

f |
| Nyl
| |
| |
| |

I ‘lﬂ“ ﬂ
|
|
—]
]
—
i
—
—
—
==

/

I .
®
o | Weaili!

0
A
INSEREZ LA CHAINE
M DANS LE MAILLON
RAPIDE
: nNiniinituiln JLJ - 177 v2 N—— -
69 o o CHAINE VERTE 31 PO [787,4 MM)
/;; == | e -
e g 8 t g 0

047 »9
CHAINE VERTE 57 PO
[1447,8 MM]

069 (v
MAILLON RAPIDE

TRAPEZE JAUNE

027 w2
SIEGE DE BALANGOIRE
VERT 26 PO [660,4 mm] J

116



C )
CROC)
‘%> 3 ASSEMBLAGE DU FORT
e e 0
)
A100178| = A4MO00527 | BARRE DE RENFORT
TARIERE H100469 | ECROU A PORTEE
(x8) x2) DE PIQUET H})?gasg BOULONWHBLK ™) | CYLINDRIQUE WH
BLK
I o 5/16 x 5/8
H100197 ] VIS TIREFOND WH BLK H1004581 VIS TIREFOND WH BLK H100199 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(x6) 5/16x21/2 x2) 516 x 2 x2) 12x 19

DETAIL « A »

ENFONCEZ EN TOURNANT LES PIQUETS DANS LE SOL CONTRE
LES PLANCHES DE SOL ET LES POTEAUX DES COINS AUX
ENDROITS INDIQUES. EN UTILISANT LE PIQUET COMME
GABARIT, PERCEZ UN TROU DE 3/16 PO [5 mm] POUR LA
QUINCAILLERIE.

DETAIL « B »

ENFONCEZ EN TOURNANT LES PIQUETS DANS LE SOL CONTRE
LES PLANCHES DE SOL ET LES POTEAUX DES COINS AUX
ENDROITS INDIQUES. EN UTILISANT LE PIQUET COMME
GABARIT, PERCEZ UN TROU DE 3/16 PO [5 mm] POUR LA
QUINCAILLERIE.

DETAILS « C» ET « D »
ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS
INDIQUES. EN UTILISANT LE PIQUET COMME GABARIT, PERCEZ

DERNIERE ETAPE

VERIFIEZ LE SERRAGE DE CHAQUE BOULON, DE
CHAQUE VIS ET DE CHAQUE ECROU. ASSUREZ-
VOUS QUE CHAQUE PLANCHE EST BIEN FIXEE ET
QUE LE CENTRE DE JEU EST DE NIVEAU.

REMARQUE :
NE PAS FIXER LES PIQUETS DE SOL PEUT CAUSER
DES BLESSURES ET ANNULERA LA GARANTIE!

197 “cd) UN TROU DE 7/16 PO [10 mm] POUR LA QUINCAILLERIE.
VIS TIREFOND -2 1/2 PO : -
= =
NG i i 458 ou 197 (x2)
PIQUET DE SOL VIS TIREFOND
) (DETA”_ «B ))) 2 po ou 2-1/2 po
AVEC (458 LAG)(x2)
178 ) 178 v
TARIERE TARIERE
DETAIL « A » f ] DETAIL « B »
h !J l4 | F
PIQUET DE SOL \
(DETAIL « C ») PIQUET DE SOL
469 ;1) - (DETAIL « D »)
ECROU A PORTEE PIQUET DE SOL
CYLINDRIQUE - 5/8 (DETAIL « A») go——

199 47 & 459 1)
RONDELLE -12 x 19 BOULON -1 1/4 PO

PIQUET DE SOL . 469 41

(DETAIL « B ») ECROU A PORTEE
459 ;1) AVEC (197 LAG)(x2) : CYLINDRIQUE - 5/8

BOULON -1 1/4 PO il
19941

527 1 RONDELLE - 12 x 19
BARRE DE RENFORT
, DE PIQUET 527 1
DETAIL « C » BARRE DE RENFORT DE PIQUET

DETAIL « D »

117



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



